

بهتر بود می‌گفتم در جذب بازیکن نقشی ندارم

بادامکی: به خاطر پرسپولیس سکوت کردم

پرسپولیس هنوز شماره یک ندارد

نیازمند و گندوز از هم خجالت می‌کشند؟

لغو بازی تدارکاتی با انصراف مالزی از کفا

یوزها در جام بی‌اعتبار

علی‌رغم شایعات توافق با کلبا

چرخش ناگهانی باشو به سمت النصر

ممنوعیت فعالیت همزمان، بلای جان فوتبال زنان

جعفری و اردلان در آستانه جدایی از تیم ملی

شکست تلخ تیم ملی فوتبال بانوان برابر لبنان

شانس صعود کمرنگ شد

طاهری برای سرپرستی استقلال گزینه خوبی است

فریبا: خرید مهاجم از نان شب واجب‌تر است

دادگاه دوومیدانی‌کاران هفته آینده برگزار می‌شود

۵۰ روز انفرادی

تتیریک / استقلال و پرسپولیس به

دلایلی که در نامه ارسالی به سازمان لیگ ذکر شده، خواستار تغییر محل برگزاری بازی‌های خود در فصل جدید شده‌اند. این دو باشگاه به سازمان لیگ اعلام کرده‌اند که بازی‌های‌شان را در فصل جدید در دو ورزشگاه آزادی و شهدای شهر قدس برگزار کنند. این درخواست به بدن معنا است که هر دو باشگاه از برگزاری بازی در ورزشگاه تختی که در شرق تهران قرار دارد، راضی نیستند و بازی در دو ورزشگاه یاد شده را می‌پذیرند. روز گذشته برخی مسئولان در سازمان لیگ اعلام کردند که قرار است بازی‌های

شکست تلخ تیم ملی فوتبال بانوان برابر لبنان

شانس صعود کمرنگ شد

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در دومین دیدار خود از مرحله مقدماتی جام ملت‌های زنان آسیا ۲۰۲۶، عصر دیروز به مصاف تیم ملی لبنان رفت و با نتیجه ۳ بر ۱ شکست خورد. این بازی از ساعت ۱۶:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه ملک عبدالله دوم شهر امان اردن و با قضاوت پلوناگ پیچ آکارا از کامبوج برگزار شد. فالی هورن (کامبوج) و امل جمال بدهفاری (امارات) کمک‌های اول و دوم این دیدار

بازدید علی‌نژاد از اردوی ونزه‌برداری

گپ وگفت دبیرکل کمیته المپیک با پولادمردان

مهدی علی‌نژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک با حضور در کمپ تیم‌های ملی، دقایقی با مسئولان، کادر فنی و ملی‌پوشان ونزه‌برداری در اردوی آماده‌سازی بازی‌های کشورهای اسلامی و رقابت‌های جهانی نروژ دیدار کرد و به گفت‌وگو نشست. مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک در این دیدار، ضمن گفت‌وگو با سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون ونزه‌برداری، در جریان آخرین تمرین تیم‌ملی بزرگسالان پیش از مسابقات جهانی نروژ قرار گرفت. اردوی تیم ملی ونزه‌برداری ایران در محل فدراسیون زیر نظر بهداد سلیمی قهرمان جهان و المپیک برگزار می‌شود. این‌اردو برای حضور قدرتمند در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ نروژ است. در این بازدید ونزه‌برداران در حضور علی‌نژاد تمرینات خود را پیگیری کردند که جدال آنان با فولاد سرد مورد تشویق و تحسین دبیرکل کمیته ملی المپیک قرار گرفت. انوشیروانی نیز در زمان تمرینات تذکرات فنی به برخی از پولادمردان داد. بهادر مولایی سرپرست تیم ملی و وحید ربیعی دبیر فدراسیون نیز در کمپ تیم‌های ملی حضور داشتند.

علی داودی، آیت شریفی و علیرضا یوسفی، سه قهرمان فوق سنگین بودند که حضور آنان در اردو نشان از رقابت درون اردویی در این دسته دارد. البته یوسفی تمرینات را به صورت سبک دنبال کرد. رضا دهدار نیز بعد از مدت‌ها به اردوی تیم ملی ونزه‌برداری برگشته است. یکی از مهم‌ترین فاکتورهای تیم ملی ونزه‌برداری ایران در این اردو، تلفیق تجربه و جوانی است. در این اردو، رضا دهدار با ۳۰ سال، مسن‌ترین و ابوالفضل زارع با ۱۹ سال جوان‌ترین ورزشکار هستند. در این تیم ابوالفضل زارع، علیرضا نصیری، ایلیا صالحی‌پور، عبدالله بیرانوند و علی عالیپور از تیم جوانان به جمع قهرمانان اضافه شده‌اند. میرمصلطفی جوادی قهرمان دسته ۸۹ کیلوگرم جهان و آریا پایدار قهرمان جوانان جهان در این دوره از اردوها حضور ندارند.

استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه تختی برگزار شود اما نامه این دو باشگاه به سازمان لیگ و درخواست برای تغییر محل برگزاری بازی نشان‌دهنده واقعیت‌های دیگری است. مهم‌ترین دلیلی که در نامه درخواست دو باشگاه به سازمان لیگ برای برگزارنشدن بازی‌ها در ورزشگاه تختی عنوان شده، دوری این ورزشگاه نسبت به محل اقامت‌های دو تیم است. معمولاً این دو باشگاه در هتل‌های غرب تهران اسکان می‌یابند که عبور و مرور برای آنها به مناطق غربی را سهل‌الوصول‌تر می‌کند اما چنانچه بازی‌ها در ورزشگاه تختی تهران برگزار شود، مشکلاتی برای

بوند و خلود الزابی از امارات نیز به عنوان داور چهارم حضور داشت. ترکیب ابتدایی تیم ملی ایران را زهرا خواجوی، ملیکا متولی، فاطمه عادل، فاطمه امینه‌برازجانی، عاطفه رضانی‌زاده، نگین زندی، فاطمه پسندیده، زهرا قنبری (کاپیتان)، فاطمه شبان، سارا دیدار و زهرا علیراده تشکیل می‌دادند.

توسط کریستی معلوف به گل نخست رسید. حملات زهردار لبنان ادامه داشت و کریستی معلوف در دقیقه ۲۱ دومین گل خود و تیمش را به ثمر رساند. در ادامه، در دقیقه ۴۲ فاطمه پسندیده به جای زهرا سربلانی وارد زمین شد تا اولین تعویض ایران انجام شود. نیمه‌نخست با برتری ۲-صفر لبنان به پایان رسید. در نیمه دوم، تیم ایران نمایش بهتری ارائه داد و در دقیقه ۵۶ توسط فاطمه شبان یکی

از گل‌ها را جبران کرد. اما در دقیقه ۷۱، کریستی معلوف بار دیگر برای لبنان گلزنی کرد تا با هت‌تریک در این بازی، نقش پررنگی در پیروزی تیمش ایفا کند. با این نتیجه، تیم ملی بانوان ایران پس از برد پرگل برابر سنگاپور و بوتان، در سومین دیدار خود در گروه A رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌ها، شکست خورد و حالا باید برای صعود به مرحله نهایی منتظر دیگر نتایج باشد.

ابره‌ای سیاه کنار رفت

اندونگ ، سرباز جدید ارتش سایپنتو

مدیر برنامه دیدبه اندونگ با حضور در باشگاه استقلال برای ن‌ادوم همکاری این بازیکن با استقلال به توافق رسید. اندونگ بعد از پایان فصل بیست‌وچهارم قراردادش را با استقلال به‌طور یک‌طرفه فسخ کرد که این تصمیم با نگرانی بسیاری از سوی هواداران استقلال همراه شد. اندونگ حتی در آستانه رفتن به یک تیم قطری نیز قرار داشت و روز گذشته رسانه‌های قطری در حضور احتمالی این بازیکن در لیگ ستارگان قطر

احتمال جذاب رسانه‌های انگلیسی

رشفورد یاغي می‌شود؟

رشفورد که مورد توجه باشگاه بارسلونا قرار دارد (این باشگاه کاتالونایی هنوز نسبت به جذب این ملی‌پوش انگلیسی تردید دارد و با وجود موافقت هانسی فلیک، دکو مخالف ایده جذب اوست)، در رادار رقبای دیرینه منچستریونایتد یعنی لیورپول هم قرار دارد. بر اساس گزارش نشریه انگلیسی «دیلی میل»؛ مدیران باشگاه لیورپول

داشت. ورزشگاه شهدای شهر قدس نیز از لحاظ دسترسی وضعیت بهتری نسبت به ورزشگاه تختی تهران دارد مضاف براینکه زمین چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس نیز مطلوب است و حالا باید منتظر ماند و نتیجه تصمیم مسئولان سازمان لیگ در خصوص نامه ارسالی از سوی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را به نظاره نشست. استقلال و پرسپولیس به همواره در سازمان لیگ در جهت جلب رضایت باشگاه‌های پر هوادار وجود داشته، پیش‌بینی می‌شود که مسئولان در این‌سازمان تصمیمی اتخاذ کنند که موجب رضایت هر دو باشگاه شود.

این دو تیم ایجاد خواهد شد و احتمال دارد دو باشگاه به خصوص در ماه‌های پایانی سال که ترافیک نیز شدت می‌گیرد زمان قابل توجهی برای حضور در ورزشگاه صرف کنند. مسائل دیگر نیز در این درخواست عنوان شده و حالا ریش و چیچی دست مسئولان سازمان لیگ و دیگر نهادهای مرتبط است تا درباره این موضوع به جمع‌بندی برسند. بدون شک اگر ورزشگاه آزادی تا شروع مسابقات لیگ برتر آماده شود، سازمان لیگ که همواره پر طرفدار استقلال و حامی دو باشگاه پر طرفدار استقلال و پرسپولیس بوده، با برگزاری بازی‌های دو تیم در ورزشگاه آزادی مخالفتی نخواهد

داشت. ورزشگاه شهدای شهر قدس نیز از لحاظ دسترسی وضعیت بهتری نسبت به ورزشگاه تختی تهران دارد مضاف براینکه زمین چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس نیز مطلوب است و حالا باید منتظر ماند و نتیجه تصمیم مسئولان سازمان لیگ در خصوص نامه ارسالی از سوی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را به نظاره نشست. استقلال و پرسپولیس با توجه به همواره در سازمان لیگ در جهت جلب رضایت باشگاه‌های پر هوادار وجود داشته، پیش‌بینی می‌شود که مسئولان در این‌سازمان تصمیمی اتخاذ کنند که موجب رضایت هر دو باشگاه شود.

خیال آسوده در تمرینات استقلال شرکت کند. استقلال اکنون در اردوی ترکیه است و اگر قرارداد نهایی شود، اندونگ راهی ترکیه خواهد شد تا در نیمه دوم تمرینات استقلال در کشور ترکیه شرکت کرده و خودش را آماده و مهیای حضور در فصل آتی لیگ برتر کند. اندونگ چند روز قبل با انتشار یک استوری تمایل خود برای حضور در استقلال را اخیر با قرارداد قرضی ۶ ماهه در آستانه بازگشت و حضور دوباره در ترکیب استقلال قرار دارد.

خیال آسوده در تمرینات استقلال شرکت کند. استقلال اکنون در اردوی ترکیه است و اگر قرارداد نهایی شود، اندونگ راهی ترکیه خواهد شد تا در نیمه دوم تمرینات استقلال در کشور ترکیه شرکت کرده و خودش را آماده و مهیای حضور در فصل آتی لیگ برتر کند. اندونگ چند روز قبل با انتشار یک استوری تمایل خود برای حضور در استقلال را اخیر با قرارداد قرضی ۶ ماهه در آستانه بازگشت و حضور دوباره در ترکیب استقلال قرار دارد.

تأشرايط انتقال اوبه اين سادگي فراهم نشود، مگر اينكه حاضر به كاهش دستمزد براي تسهيل در انتقالش به نيمی ديگر شود. اين ملي پوش انگليسي در پنجره نقل و انتقالات زمستاني اخير با قرارداد قرضي ۶ ماهه راهي استون ويلا شد و در ۱۷ بازی آمار ۴ گل زده و ۶ پاس گل را از خود بر جای گذاشت.

نامه مشترک مدیران استقلال و پرسپولیس به سازمان لیگ

در تختی بازی نمی‌کنیم

باشگاه پرسپولیس:در آزادی با هر ظرفیتی بازی می‌کنیم

سازمان لیگ: استقلال و پرسپولیس می‌توانند در تختی بازی کنند

۶۲۱ ↓

ابره‌ای سیاه کنار رفت

اندونگ سرباز جدید ارتش سایپنتو

خبر

پیروزی آویسپا در دربی فوکوئوکا

بازگشت زاهدی

تیم‌های فوتبال آویسپا و کیتاکیوشو در دربی شهر فوکوئوکای ژاپن و در جام امپراطوری این کشور روز گذشته (چهارشنبه ۲۵ تیر) و از ساعت ۱۳:۳۰ به وقت تهران به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری یاران شهاب زاهدی در تیم آویسپا در ضربات پنالتی خاتمه یافت. زاهدی پس از دوری چندماهه از ترکیب آویسپا در این بازی و از دقیقه ۱۰۶ برای تیمش به میدان رفت. در ضربات پنالتی، هر دو تیم ضربه نخست‌شان را از دست دادند. اما در ادامه، دروازه‌بان فوکوئوکا، هیروما اوباتا، ضربه چهارم بازیکن کیتاکیوشو را مهار کرد و در نهایت، ضربه پنالتی پنجم توسط شهاب زاهدی به گل تبدیل شد تا آویسپا فووکوئوکا در این دیدار نفسگیر پیروز شده و به دور چهارم صعود کند.

رونالدو بهترین بازیکن فصل لیگ عربستان

کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی و کاپیتان تیم النصر، به عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ لیگ حرفه‌ای عربستان (روشن لیگ) انتخاب شد. این عنوان، با رأی‌گیری مردمی و از سوی سازمان لیگ عربستان را دارد و همچنین در تیم ملی ازبکستان نیز از مهره‌های ثابت خط میانی محسوب می‌شود. او که توانایی بازی به عنوان هافبک میانی و دفاعی را دارد، به‌خاطر توان بالا در قطع توپ و قدرت بدنی، مورد توجه سرمربی پرسپولیس قرار گرفته است. این بازیکن در سال‌های گذشته تجربیات بین‌المللی قابل توجهی نیز داشته و در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی کشورش بازی کرده است. شوکوروف پس از اودیل حمراپیکوف، دومین بازیکن مطرح ازبکستانی است که به لیگ ایران لینک شده و مقصد احتمالی‌اش سرخپوشان پایتخت است.

باشگاه پرسپولیس در ادامه روند جذب بازیکنان مورد نظر وحید هاشمیان، مذاکرات جدی با اتابک شوکوروف، هافبک دفاعی تیم ملی ازبکستان را آغاز کرده و توافقات نهایی برای امضای قرارداد نزدیک است. شوکوروف ۲۸ساله، سابقه بازی در باشگاه‌های مطرحی چون بنیادکار و پاختاکور ازبکستان را دارد و همچنین در تیم ملی ازبکستان نیز از مهره‌های ثابت خط میانی محسوب می‌شود. او که توانایی بازی به عنوان هافبک میانی و دفاعی را دارد، به‌خاطر توان بالا در قطع توپ و قدرت بدنی، مورد توجه سرمربی پرسپولیس قرار گرفته است. این بازیکن در سال‌های گذشته تجربیات بین‌المللی قابل توجهی نیز داشته و در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی کشورش بازی کرده است. شوکوروف پس از اودیل حمراپیکوف، دومین بازیکن مطرح ازبکستانی است که به لیگ ایران لینک شده و مقصد احتمالی‌اش سرخپوشان پایتخت است.

باشگاه پرسپولیس در ادامه روند جذب بازیکنان مورد نظر وحید هاشمیان، مذاکرات جدی با اتابک شوکوروف، هافبک دفاعی تیم ملی ازبکستان را آغاز کرده و توافقات نهایی برای امضای قرارداد نزدیک است. شوکوروف ۲۸ساله، سابقه بازی در باشگاه‌های مطرحی چون بنیادکار و پاختاکور ازبکستان را دارد و همچنین در تیم ملی ازبکستان نیز از مهره‌های ثابت خط میانی محسوب می‌شود. او که توانایی بازی به عنوان هافبک میانی و دفاعی را دارد، به‌خاطر توان بالا در قطع توپ و قدرت بدنی، مورد توجه سرمربی پرسپولیس قرار گرفته است. این بازیکن در سال‌های گذشته تجربیات بین‌المللی قابل توجهی نیز داشته و در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی کشورش بازی کرده است. شوکوروف پس از اودیل حمراپیکوف، دومین بازیکن مطرح ازبکستانی است که به لیگ ایران لینک شده و مقصد احتمالی‌اش سرخپوشان پایتخت است.

دادگاه دوومیدانی کاران هفته آینده برگزار می‌شود

۵۰ روز انفرادی



گزارش یک

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

چهار دوومیدانی‌کار ایرانی (سه ورزشکار و یک مربی) به دلیل یکی از بدترین اتفاقات رخ داده در تاریخ ورزش ایران در کره جنوبی گرفتار هستند، شاید هفته آینده دادگاهی شوند. این چهار نفر

امیر مرادی، مسعود کامران، امیر زمانپور و حسین رسولی پیش از ۵۰روز است که در یکی از پرخیرترین اتفاقات تاریخ ورزش ایران به زندان افتاده‌اند و هنوز مشخص نیست که چه سرنوشتی

در انتظار آنهاست. هنوز یکسال نشده بود که احسان حدادی به‌عنوان رئیس فدراسیون پرخیرترین اتفاقات تاریخ ورزش ایران به زندان افتاده‌اند و هنوز مشخص نیست که چه سرنوشتی



براساس آخرین خبرهای این چهار نفر در زندانی در ۱۰۰کیلومتری شهر گومی بازداشت هستند و وکلای ایرانی در حال بررسی وضعیت آنها هستند

برای مسابقات قهرمانی آسیا با حاشیه‌سازی بزرگ سه ورزشکار و یک مربی روبه‌رو شد تا برنامه‌ها و کارهای احسان حدادی را به حاشیه براند. هر چه در یکسال اخیر حدادی تلاش کرد تا دوومیدانی ایران را به مسیر اصلی خود برگرداند و اشتباهات گذشته‌گان را جبران کند، با اشتباه عجیب و باورنکردنی چند دوومیدانی‌کار ایران تحت‌الشعاع قرار گرفت.

روز گذشته در فضای مجازی خبری منتشر شد مبنی بر اینکه احتمالاً تا یک ماه آینده اولین دادگاه آنها برگزار می‌شود اما آخرین بررسی‌ها حکایت از این دارد که اولین دادگاه این چهار نفر به احتمال بسیار زیاد هفته آینده برگزار می‌شود.

براساس آخرین خبرها این چهار نفر در زندانی در ۱۰۰کیلومتری شهر گومی بازداشت هستند و وکلای ایرانی در حال بررسی آخرین وضعیت آنها هستند.

قرار است به احتمال زیاد روز سه‌شنبه هفته آینده اولین جلسه دادگاه این چهار نفر برگزار شود و شاید در مورد برخی از این افراد

گروه‌شایی شود. این دادگاه در حالی برگزار می‌شود که قبل از این اعلام شده بود که امیر زمانپور نقشی در این ماجرا نداشته اما مسئولان

کره جنوبی او را هم رها نکرده‌اند. سخت‌گیری‌های عجیب مسئولان کره جنوبی در دسرهای زیادی را برای ورزشکاران ایرانی به وجود آورده است. در حالی‌که هنوز اتهامی به‌طور کامل ثابت نشده و حتی درباره یکی‌دو نفر حتی مدارکی دال بر بی‌گناهی ورزشکاران ایرانی وجود دارد اما پیش از ۵۰روز است که این ورزشکاران در زندان انفرادی محبوس هستند.

البته وزارت ورزش و فدراسیون دوومیدانی دو وکیل خبره را استخدام کردند تا از تمامی مدارک و مستندات لازم استفاده کنند و تمام تلاش خود را برای دفاع قانونی از این ورزشکاران به‌کار

بگیرند. هرچند نوع رفتاری که از کراهی‌ها در سال‌های اخیر دیده شده و قانون سفت و سختی در حمایت از بانوان کراهی به وجود آمده اما ظاهراً بوی شیطنت نیز از این ماجرا می‌آید و این‌طور که مشخص است سعی شده در کل

از این داستان بزرگمایی خاصی انجام شود. چه در گزارش ماجرا و چه در نوع ورود پلیس به این ماجرا کراهی‌ها خیلی بزرگمایی کردند و به همین دلیل دور از ذهن نیست که در این داستان طمع برای کلاهبرداری هم وجود داشته باشد.

تغییر دوباره در نحوه انتخاب ترکیب تیم ملی کشتی آزاد

چوب لای چرخ انتخابی



هر دو تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران امسال به شکل عجیب و غریبی انتخاب شدند.

البته تیم آزاد هنوز هم تکمیل نشده اما تیم فرنگی به هر مصیبتی بود، تیمش را شناخت. تیم آزاد هنوز در وزن ۷۰ و ۷۹کیلوگرم به‌دنبال راهی است تا بتواند تا تیمش را بشناسد.

در وزن ۷۰کیلوگرم سینا خلیلی و عباس ابراهیم‌زاده راهی بوداپست شدند تا نفر برتر بیاید و به احتمال زیاد با امیرمحمد یزدانی مسابقه بدهد. امیرمحمد در وزن ۷۴کیلوگرم مغلوب یونس امامی شد و نتوانست دوبنده تیم ملی را به تن کند. او که در جام تختی امامی را شکست داده بود در نیمه نهایی جام تختی هم حسین ابوذری را شکست داد.

اما ابوذری با بازیینی مجدد فیلم این شانس را پیدا کرد تا به همراه امامی و یزدانی به یک تورنمنت اعزام شود. تورنمنتی که امامی با غلبه بر یزدانی توانست به دوبنده تیم ملی برسد اما پژمان درستکار رأی به حذف یزدانی نداد و از او خواسته که به وزن ۷۰کیلوگرم بیاید. البته هنوز مشخص نیست که نظرش درباره یزدانی چیست اما اینکه او را در وزن ۷۰کیلوگرم دعوت کرده نشان می‌دهد که قصد دارد در وزن ۷۰کیلوگرم او را امتحان کند. در همین حال وزن ۷۹کیلوگرم با یک مشکل جدید روبه‌رو شده است. در این وزن قرار بود فریبرز مرادی به‌همراه مهدی

محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، محمدرسول خدادادی به‌عنوان سرپرست فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد تا انتخابات برای تعیین جانشین بشیریان برگزار کند.

با وجود اینکه سال گذشته ثبت‌نام از کاندیداها انجام شده بود اما به دلیل برگزاری نشدن انتخابات در نهایت ثبت‌نام‌ها هم باطل شد.

قهرمانی در این مسابقات دارند. این درحالی است که با توجه به تجربه کم آنها نمی‌شود انتظار صددرصدی از این تیم داشت چرا که این دختران تازه همین چند وقت پیش برای اولین بار قهرمان غرب آسیا شده

آذرماه ۱۴۰۳ در حکمی از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مصطفی افشاری به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد و حالا افشاری به‌دلیل علاقه‌اش به حضور در ریاست فدراسیون از سرپرستی کناره‌گیری کرده اما ثبت‌نام از کاندیداها شروع شد تا شاید با برگزاری انتخابات بعد از یکسال‌ونیم این فدراسیون از بلاتکلیفی دربیاید.



و راهی دیویژن B شدند. بی‌شک هر اتفاقی که بیفتد این تازه شروع بلندپروازی‌های دختران بسکتبالیست است و با اراده و انگیزه‌ای که این نسل دارد آینده درخشانی در انتظار بسکتبال زنان ایران خواهد بود.

خبر

سرپرست جدید فدراسیون دانشگاهی منصوب شد

مصطفی زارعی به سمت سرپرستی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد. مصطفی زارعی با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به‌عنوان سرپرست فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد. ثبت‌نام از نامزدهای احراز پست ریاست و هیأت رئیسه فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸تیر آغاز می‌شود و به مدت ۱۰روز کاری تا هشتم مرداد ادامه دارد.

پس از اعلام بازنشستگی هادی بشیریان در ملی ورزش‌های دانشگاهی با سرپرستی محمدرسول خدادادی و پس از آن مصطفی افشاری کارش را دنبال کرد و حدود ۱۷ماه از فعالیت این فدراسیون بدون رئیس می‌گذرد. مصطفی افشاری به‌تازگی به دلیل حضور در انتخابات این فدراسیون از سمتش کناره‌گیری کرد.

«ایران قوی، ورزش قوی»

شعار کاروان ایران در چنگدو

از سوی فریا محمدیان سرپرست کاروان ایران در بازی‌های جهانی ۲۰۲۵ چنگدو، نام و شعار کاروان ورزشی ایران در این بازی‌ها مشخص شد.

بازدهمین دوره بازی‌های جهانی در شهر چنگدو چین برگزار خواهد شد، این رقابت‌ها که توسط فدراسیون جهانی بازی‌های جهانی (IWGA) سازمان‌دهی می‌شود از ۱۶ تا ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ با حضور نزدیک به ۵۰۰۰ ورزشکار از ۱۱۷کشور برگزار می‌شود، این مسابقات در ۳۴ رشته و ۶۱ ماده ورزشی طراحی شده و ساختاری شبیه به بازی‌های المپیک دارد اما تمرکز آن بر رشته‌های غیرالمپیکی و ظهور است. در این میان، ایران نیز با کاروانی تحت عنوان «کاروان وفاق» و با شعار «ایران قوی، ورزش قوی» آماده حضور در این آورده‌گاه جهانی است. اردوی آماده‌سازی تیم‌ها آغاز شده و ورزشکاران در رشته‌های منتخب، وارد مرحله تمرین و آماده‌سازی شده‌اند. در این دوره، ورزش بانوان نیز حضوری پررنگ خواهند داشت.

گرگان میزبان

مسابقات قهرمانی کاتا

رقابت‌های قهرمانی کاتا کشور آقایان هفدهم مردامه سال جاری در دو رده سنی به میزبانی گرگان برگزار می‌شود.

رقابت‌های قهرمانی کاتا کشور آقایان هفدهم مردامه سال جاری در دو گروه سنی زیر بیست‌ویک سال (۱۳۸۳/۱۰/۱۱الی ۱۳۸۹/۱۰/۱۱) و بالای بیست‌ویک سال (۱۳۸۴/۱۰/۱۰ به قبل) به میزبانی استان گلستان شهرستان گرگان برگزار می‌شود.

فرم‌های اجرایی کاتا در دوره سنی شامل زیر بیست‌ویک سال ناگه نوکاتا، کاتامه نو کاتا، جونو کاتا و بالای بیست‌ویک سال کاتا شامل ناگه نوکاتا، کاتامه نو کاتا، کیمه نو کاتا، گوشین جونتسو، جونو کاتا است. نفارت بزر مسابقات به اردوی تیم ملی کاتا راه پیدا خواهند کرد.

هندبال نوجوانان دختر قهرمانی آسیا

ویزای چین رسید



نایب‌رئیس بانوان فدراسیون هندبال از اعزام تیم هندبال نوجوانان دختر به مسابقات قهرمانی آسیا با تلاش‌های بی‌وقفه فدراسیون خبر داد. افسانه دهقانی دراین باره گفت: «با توجه به تعطیلی سفارت چین و عدم صدور ویزا در هفته‌های اخیر، فدراسیون تلاش زیادی برای فراهم‌کردن شرایط اعزام این تیم انجام داد که خوشبختانه به نتیجه رسید.»

دهقانی ادامه داد: «با اینکه تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران باعث برهم خوردن برنامه‌های کادرفنی شد، اما فدراسیون با نگاهی آینده‌نگر و بدون توجه به اینکه چه نتیجه‌ای در انتظار این تیم خواهد بود، تمام تلاش خود را برای اعزام به کار بست.

سفارت چین در ایران به‌دلیل جنگ ۱۲روزه تعطیل بود، اما با رایزنی‌ها و تلاش‌های فراوان فدراسیون هندبال با وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور خارجه و همچنین کنفدراسیون هندبال آسیا، در حالی که بسیاری از رشته‌های ورزشی به دلیل بسته بودن سفارت‌های کشورهای میزبان فرصت حضور در مسابقات بین‌المللی را از دست دادند، توانستیم در آخرین لحظات شرایط اعزام را فراهم کنیم.

البته تیم در شرایطی به محل مسابقات می‌رسد که تنها چند ساعت بعد باید به‌مصاف ژاپن برود.»

فرایند انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸تیرماه سال جاری آغاز می‌شود. ثبت‌نام از نامزدهای احراز پست ریاست و هیأت رئیسه فدراسیون فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸تیرماه سال آغاز می‌شود و به مدت ۱۰روز کاری تا ۸مرداد ادامه خواهد داشت و نامزدها با اصل مدارک اعلام شده باید به صورت حضوری به محل فدراسیون مراجعه کرده و ثبت‌نام کنند.

اعلام فرایند انتخابات

فدراسیون دانشگاهی

پایان ۱۷ ماه بلاتکلیفی

دختران بسکتبالیست روی مدار صعود

سلام شاگردان کاپوچانی به نیمه‌نهایی

برای صعود به فینال مقابل برنده هند و تایلند قرار گیرند.

طبق قوانین مسابقات تیم ملی هند که در جایگاه دوم گروه B قرار دارد باید با تایلند تیم سوم گروه A بازی کرده تا برنده این بازی حریف تیم ملی کشورمان در نیمه‌نهایی شود. از آنجا که هند تیمی قدرتمند و قهر به‌مراتب باتجربه‌تر است، ۲۰۸۰ به پیروزی رسیدند تا نشان دهند تغییرات خوبی نسبت به گذشته داشته‌اند. تیمی که تا چندی پیش در دفاع منطقه‌ای و جابه‌جایی‌ها ضعف جدی داشت حالا با بازسازی ساختار دفاعی جانی دوباره گرفته و در کار تیمی به‌مراتب هماهنگ‌تر عمل می‌کند که این موضوع بی‌شک اثرات حضور سرمربی یونانی تیم ملی است. حالا دختران بسکتبالیست روز شنبه باید

غرب آسیا شدند، حالا برای ساخت کاراکتر تازه‌ای از بسکتبال زنان دوباره ایستاده‌اند تا این بار برای صعود به دیویژن A شانس خود را امتحان کنند.

شاگردان کاپوچانی که دو بازی قبلی خود را با برد پشت سر گذاشته بودند، در این بازی هم مقابل تایلند تیمی که سابقه حضور در دیویژن A را داشته و به‌مراتب باتجربه‌تر است، ۲۰۸۰ به پیروزی رسیدند تا نشان دهند تغییرات خوبی نسبت به گذشته داشته‌اند.

تیمی که تا چندی پیش در دفاع منطقه‌ای و جابه‌جایی‌ها ضعف جدی داشت حالا با بازسازی ساختار دفاعی جانی دوباره گرفته و در کار تیمی به‌مراتب هماهنگ‌تر عمل می‌کند که این موضوع بی‌شک اثرات حضور سرمربی یونانی تیم ملی است. حالا دختران بسکتبالیست روز شنبه باید

توپ و تور

فائوزه زما

روزنامه‌نگار

دختران بسکتبالیست با ۳ برد پیاپی سرود بلندپروازی خود را در چین سر دادند.

شاگردان النی کاپوچانی که در جریان مسابقات دیویژن B آسیا در دو بازی ابتدایی خود جزایر کوک و مغولستان را در هم کوبیدند، این بار در یک بازی درخشان تایلند را سلاخی کردند تا به‌عنوان تیم صدرنشین راهی نیمه‌نهایی این رقابت‌ها شوند. دختران ایران که همین چند وقت پیش برای اولین بار در تاریخ، قهرمان

خداحافظی رسمی واسکزاز رئال بعد از ۱۷ سال

لوکاس واسکز مدافع اسپانیایی رسماً جدایی اش از رئال مادرید را اعلام کرد. این خبر با انتشار ویدیویی در شبکه‌های اجتماعی و پیامی گرم از سوی این باشگاه همراه بود که در آن برای او در ادامه مسیر حرفه‌ای فوتبالش آرزوی موفقیت شده است. مراسم خداحافظی این بازیکن قرار است روز پنجشنبه از ساعت ۱۳ به وقت محلی در والدیباس برگزار شود.

این مدافع اسپانیایی در سال ۲۰۰۷ به آکادمی جوانان رئال مادرید پیوست، ابتدا در تیم C و سپس پله پله بالا آمد تا به گاستیا رسید که یکی از بهترین نسل‌های تیم دوم این باشگاه را تشکیل می‌داد. صعود به سگوندا در سال ۲۰۱۲ در کنار بازیکنانی چون دنی کاراخال، آلوارو موراتا، خسه رودریگز، ناچو، سارابا و خوسلو، نام واسکز را وارد فهرست مورد توجه مربیان تیم اول کرد. او پس از یک فصل حضور قرضی در اسپانیول، در تابستان ۲۰۱۵ به رئال مادرید بازگشت و هرگز این باشگاه را ترک نکرد.

رئال مادرید با پرداخت تنها یک میلیون یورو، بازیکنی را بازخرید کرد که یکی از اقتصادی‌ترین انتقال‌های تاریخ این باشگاه لقب گرفت. واسکز با بیش از ۳۰۰ بازی برای رئال مادرید، بخشی از یکی از پرافتخارترین دوران‌های تاریخ این باشگاه بوده‌است؛ پنج قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، چهار قهرمانی لالیگا، چهار سوپر جام اروپا، چهار سوپر جام اسپانیا، پنج جام جهانی باشگاه‌ها و یک قهرمانی در کوپا دل ری.

واسکز در نامه خداحافظی‌اش از رئال مادرید که در صفحه رسمی او در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر شده است، نوشت: «مادریدبستانای عزیز، نزدیک به دو دهه از زمانی می‌گذرد که به عنوان پسر والدیباس رؤیا و هیجان برای پوشیدن این پیراهن وارد والدیباس شدم. هر قدمی که در این مسیر برداشتم، برایم موهبتی بود و در گذر زمان، مادرید خانه‌ام شد. ما شب‌های فراوان تشنه‌ای را کنار هم تجربه کردیم. ۲۳ جام از جشن گرفتیم و خاطراتی ساختیم که تاابد با من خواهند ماند. زنده باد مادرید و دیگر هیچ!»

مشکلات کوتو بابت زندگی در آلمان

یان کوتو، مدافع دورتموند، در تلاش است تا با هوای سرد آلمان کنار بیاید، آن هم در حالی که تابستان امسال قراردادی پنج‌ساله با این باشگاه امضا کرده است. علاوه بر آب‌وهوا، او همچنین عنوان کرده که مردم آلمان «گوشه‌گیر» هستند و همین مسائل باعث شده تا بازیکنان برزیلی به‌تدریج علاقه‌شان برای حضور در بوندس‌لیگا را از دست بدهند. فصل گذشته، کوتو به‌صورت قرضی از منچسترسیتی به دورتموند پیوست و در مجموع ۲۱ بار در بوندس‌لیگا به میدان رفت که تنها ۸ بازی را از ابتدا در ترکیب بود. حالا پس از آن که باشگاه آلمانی بند خرید ۲۰ میلیون یورویی او را فعال کرده، این مدافع راست از سختی‌های زندگی در آلمان و احساس تنهایی‌اش صحبت کرده است.

او در گفت‌وگو با Sport گفت: «هم از نظر شخصی و هم از نظر کنار آمدن با سرما و مردمی که کمی گوشه‌گیرتر هستند، شرایط آسان نیست اما این هم خیلی تفاوت ایجاد می‌کند که من تنها به آلمان آمده‌ام و تنها زندگی می‌کنم. به همین دلیل است که خیلی از بازیکنان برزیلی دیگر به آلمان نمی‌آیند. برای من چالش بزرگی است و باید با کنار بیایم.»

کیه‌زا در لیورپول ماندنی شد

به نظر می‌رسد قدریکو کیه‌زا، ستاره ایتالیایی، با وجود سپری کردن یک فصل نامیدکننده در لیورپول، در آتفیلد ماندگار خواهد بود. کیه‌زا که فصل گذشته یوونتوس را ترک و به لیورپول پیوست، نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی آرنه اسلوت پیدا کند و در فصل ۲۰۲۴/۲۵ تنها در ۱۴ بازی در تمامی رقابت‌ها به میدان رفت. با این حال، قهرمان‌آماده‌اند تا به او در نقش جدید، فرصت دوباره ای بدهند.

طبق گزارش «دیوید اورنشتین»، کیه‌زا می‌تواند در فصل ۲۰۲۵/۲۶ در نقشی جدید در لیورپول جا بیفتد. او در اولین بازی دوستانه پیش فصل باشگاه مقابل پرستون در آخر هفته گذشته، به‌عنوان یک شماره ۹ به میدان رفت. لیورپول در پست شماره ۹ با کمبود بازیکن مواجه است، چرا که داروین نونیز ممکن است تابستان امسال از تیم جدا شود، در حالی که لوئیز دیاز مورد توجه جدی بایرن مونیخ قرار گرفته است. قهرمزا حاضرند هر دو بازیکن را در صورت دریافت پیشنهادهای مناسب به فروش برسانند. در نتیجه، فروش کیه‌زا در پنجره نقل و انتقالاتی تابستانی، برای قهرمان لیگ انگلیس یک گزینه نیست. کیه‌زا مورد توجه چندین باشگاه سری‌آ، از جمله کومو تحت هدایت سسک فابرگاس، قرار گرفته است. با این حال، بعید به نظر می‌رسد که قهرمزا اکنون هیچ پیشنهادی را برای این بازیکن ۲۷ ساله بررسی کنند.

غیبت بلینگام در ۸ هفته ابتدایی لالیگا

جود بلینگام، هافبک انگلیسی رئال مادرید، در لندن تحت عمل جراحی شانه قرار خواهد گرفت و انتظار می‌رود تا ۱۲ هفته از میادین دور باشد. بلینگام ۲۲ ساله از اولین فصل حضورش در مادرید با این مشکل دست‌وپنجه نرم می‌کرد. شانه او نوامبر ۲۰۲۳ در جریان بازی مقابل رایو وایکانو در رفت و باعث شد مشکلش حادتر از قبل شود.

هافبک انگلیسی که تابستان ۲۰۲۳ از بوروسیا دورتموند به مادرید پیوست، در اولین فصل حضورش در این باشگاه به رئال کمک کرد تا در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا دوگانه کسب کند. او فصل گذشته در ۵۸ بازی در تمام رقابت‌ها برای تیمش ۱۵ گل به ثمر رساند و ۱۵ پاس گل داد. رئال مادرید با زایی آلونسو، سرمربی جدیدش، لالیگا را در خانه مقابل اوساسونا در نوزدهمین روز ماموریت آغاز می‌کند ولی نمی‌تواند روی بلینگام حساب کند. هافبک انگلیسی احتمالاً هشت هفته نخست لالیگا و همچنین شروع مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را از دست خواهد داد.

تخریب دیوارنگاره یامال در شهر بارسلونا



دیوارنگاره‌ای از هنرمند خیابانی در شهر بارسلونا که در آن لامینه یامال، بازیکن بارسا با لباس سوپرمن به تصویر کشیده شده بود، صبح چهارشنبه تخریب شد. این دیوارنگاره که به مناسبت جشن تولد ۱۸ سالگی این ستاره بارسلونا در میدان جوآتیک محله گراسیا کشیده شده بود، با رنگ‌آمیزی‌های خرابکارانه تخریب دید. در این اثر، هنرمند ایتالیایی تیرا، لامین یامال را با لباس سوپرمن به تصویر کشیده بود که به جای حرف «K» روی سینه، حرف «L» دیده می‌شد.

تی‌وی بوی، خالق این اثر به رسانه‌ها توضیح داد که هدفش خلق اثری مرتبط با تولد او بود. فکر کردم عدد ۱۸ را بگذارم، اما روز بعد دیگر به‌روز نبود. بنابراین تصمیم گرفتم حرف L لامینه را قرار دهم که چیزی ماندگارتر است. او قهرمانی است که آمده تا بماند. هویت عاملان تخریب این اثر هنوز مشخص نیست و این اتفاق درست پس از انتشار جزئیات جنجالی جشن تولد این بازیکن در روز شنبه گذشته رخ داده است.

چرخه همیشگی مربیان در سری A

بی‌ثباتی در سرزمین چکمه

لیگ ایتالیا

هواداران لیگ سری آ ایتالیا که حالا به حیات خلوت ستارگان مسن دنیای فوتبال تبدیل شده، پس از یک فصل عملکرد ناموفق نمایندگان این لیگ در رقابت‌های اروپایی، آماده یک فصل متفاوت و غیرقابل پیش‌بینی هستند. جایی که اکثر تیم‌ها با شمایلی متفاوت نسبت به فصول گذشته و با کادر فنی تازه، با به این رقابت‌ها می‌گذارند. برای کشور که هیچ‌کدام از تیم‌هایش در جمع ۱۰ باشگاه پردرآمد فوتبال اروپا حضور ندارند، ثبات و اعتماد به پرورژه‌های بلندمدت با یک سرمربی برای جبران سرمایه از دست رفته این لیگ بدیهی به نظر می‌رسد اما حالا سری آ در بحث تغییر مربیان، به بی‌ثبات‌ترین

لیگ در بین لیگ‌های معتبر اروپایی تبدیل شده است. تیم‌های لیگ برتر انگلیس ۲ تغییر، تیم‌های لالیگا اسپانیا ۴ تغییر و تیم‌های بوندسلیگا آلمان ۶ تغییر را نسبت به آخرین مسابقه فصل گذشته در کادر فنی خود ایجاد کرده‌اند اما این عدد در سری آ ایتالیا به ۱۲ تغییر آخر دهه ۹۰ و سال‌های ابتدایی دهه ۲۰۰۰ مقایسه کنیم که معمولاً تغییرات روی نیمکت تیم‌ها، از عدد ۲۰ فراتر نمی‌رود، به خوبی متوجه بی‌ثباتی در باشگاه‌های مطرح فوتبال ایتالیا می‌شویم. این موضوع نشان می‌دهد که چطور اقتصاد نسبتاً ورشکسته و

شروع جنجالی مهاجم کلمبیایی در ترکیه

عصبانیت مورینیو از جان دوران

تیم فترباغچه به سرمربیگری ژوزه مورینیو در بازار نقل و انتقالات این فصل با یک حرکت غافلگیرکننده موفق به جذب قرضی جان دوران، مهاجم کلمبیایی شد. دوران که تنها شش ماه پیش با قراردادی ۷۷ میلیون یورویی از استون ویلا به النصر عربستان پیوسته بود، حالا راهی سوپرلیگ ترکیه شده است. اگرچه در استانبول با ورود ستاره سابق استون ویلا شور و هیجان زیادی به وجود آمده، اما شروع کار جان دوران در فترباغچه برخلاف انتظار، چندان خوب نبوده و حتی باعث ناراحتی مورینیو شده است.

جان دوران غایب بزرگ آغاز تمرینات پیش فصل فندر در پرتغال بود، موضوعی که باعث برانگیختن خشم سرمربی پرتغالی شد. مورینیو در کنفرانس خبری خود با لحنی تند گفت: «این بی‌احترامی است. قوانین اینجا کاملاً روشن است و هر کسی که آنها را رعایت نکند، باید منتظر عواقبش باشد. وقتی او بیاید، با او صحبت خواهیم کرد، اگر بیاید.»

این نخستین بار نیست که دوران در مرکز حواشی و جنجال‌ها قرار می‌گیرد؛ او پیش‌تر در دوران حضورش در استون ویلا و النصر نیز بارها با مشکلات و تنش‌هایی در رختکن مواجه شده بود.

با این حال، رسانه‌های ترکیه گزارش داده‌اند که دوران طی چند روز آینده به اردوی تیم در پرتغال خواهد پیوست و احتمالاً تلاش خواهد کرد تا با مورینیو و تیم هماهنگ شود.

گزارش یک

فرخ حسابی

روزنامه‌نگار

در رئال مادرید، همواره بازیکنان بزرگ بیشتر از مربیان در مرکز توجه بوده‌اند؛ این رویکرد از دهه ۱۹۵۰، دوران ریاست سانتیاگو برنابئو، شکل گرفت؛ زمانی که او ستارگانی مانند آلفردو دی‌استفانو، فرانس پوشکاش و ریمون کوپا را به خدمت گرفت و زمینه‌ساز نخستین دوران طلایی باشگاه شد. این سنت تا به امروز ادامه داشته و فلورنتینو پرز، رئیس فعلی باشگاه نیز با تأکید بر ادامه راه برنابئو، همواره خرید ستارگان را در اولویت قرار داده است.

در چنین فضایی، مربیان در رئال معمولاً نه به خاطر ایده‌های تاکتیکی‌شان، بلکه به‌دلیل توانایی در مدیریت ستاره‌ها و حفظ تعادل رختکن، رئال مادرید دوباره در آستانه یک می‌توان در موفق‌ترین مربیان تاریخ معاصر باشگاه دید: زین‌الدین زیدان، کارلو آنچلوتی و ویسنته دل بوسکه، که به جای سیستم‌های پیچیده تاکتیکی، بر روابط انسانی و هماهنگی میان ستارگان تکیه داشتند.

خورخه والدانو، مدیر و بازیکن پیشین رئال، در این باره می‌گوید: «برای زیدان، مهم نبود با سه یا چهار مدافع بازی کند؛ مهم ایجاد

فضای همدلی و رقابت سالم میان بازیکنان بود. روش یا استایل بازی همیشه در درجه دوم پس از ستاره‌ها قرار داشت.»

با وجود موفقیت‌هایی که این رویکرد در پی داشته، گاهی باشگاه تاوان اولویت دادن به بازیکنان را نیز داده است. پس از خروج نخست پرز در سال ۲۰۰۶، او با صراحت اعتراف کرد «ستارگان را بد تربیت کرده‌ام؛ جمله‌ای که تیتراول روزنامه مارکا شد. رئال آن زمان با وجود داشتن چهره‌هایی چون بکام، رونالدو و زیدان، بدون جام مانده بود.

در همان برهه، فابیو کاپلو برای دومین بار سکان هدایت تیم را در دست گرفت و رویکردی مبتنی بر نظم تاکتیکی را دنبال کرد. او حتی تصمیم گرفت رونالدو را بفروشد تا تیمی متعادل‌تر بسازد. نتیجه آن قهرمانی در لالیگا بود، اما تنها ۱۱ روز بعد، به دلیل نارضایتی مدیران از «فقدان سبک» برکنار شد.

اکنون، با ورود ژابی آلونسو به‌عنوان سرمربی جدید، رئال مادرید دوباره در آستانه یک چرخه تازه قرار دارد. آلونسو که سابقه بازی در دوران پرتنش مورینیو را دارد و از تجربه حضور در تیم‌های منظم تاکتیکی چون بایرن و زیر نظر پپ گواردیولا بهره‌مند است، تیم را با رویکردی ساختارمندتر هدایت می‌کند.

او از بازیکنان بزرگی چون امابیه، وینیسیوس، رودریگو و بلینگام خواسته تا در کارهای دفاعی مشارکت داشته باشند. در مصاحبه‌ای پس از

نارضایتی هواداران بارسلونا از نقل و انتقالات

دکو را اخراج کنید!

بیلیائو نیز به خشم هواداران بارسلونا افزوده و تاکنون درآمدهایی خاصی از فروش بازیکنان کلیدی نیز در این پنجره صورت نگرفته است. بجز خوان لاپورتا رئیس باشگاه، انگشت اتهام هواداران بارسلونا به سوی ستاره پرتغالی سال‌های نه‌چندان دور یوچینی دکو که به‌عنوان مدیر ورزشی فعالیت می‌کند نیز نشانه رفته است. در پی انتشار گزارش جدیدی از فابریتزیو رومانو مبنی بر علاقه شدید دکو به جذب لوئیس دیاز، بازیکنی که لیورپول برای فروش او بیش از ۱۰۰ میلیون یورو طلب کرده، بسیاری از هواداران با توجه به محدودیت‌های مالی باشگاه و سن بالای این بازیکن، تصمیمات دکو را غیرمنطقی و نگران‌کننده ارزیابی کرده‌اند. این انتقادات در حالی شدت گرفته که برخی هواداران دوران متئو آلمانی را یادآور شده و خواهان بازگشت مدیری با دیدگاه حرفه‌ای‌تر و تصمیم‌گیری‌های منطقی‌تر شده‌اند. ادامه ارتباط دکو با مدیر برنامه لوئیس دیاز، کنار برخی نقل و انتقالات مشکوک، طوفانی از اعتراض‌ها در میان هواداران برانگیخته و خواستار برکناری فوری او از سمت مدیریت ورزشی باشگاه شده‌اند. مخالفان سرسخت دکو می‌گویند او نه توانایی مذاکره با بازیکنان را دارد، نه می‌تواند از باشگاه‌های فروشنده تخفیف بگیرد، نه توانسته در ثبت قراردادها تفاوت خاصی رقم بزند و از همه مهم‌تر، نمی‌تواند بازیکن بفروشد. هواداران یادآور شدند که دکو پس از پروژه تمدید قرارداد بازیکنان بارسلونا، قول داده بود که حداقل ۴ بازیکن جدید به ترکیب هاسیسی فلیک اضافه کند، اتفاقی که تا این لحظه رخ نداده است.



نیمکت کومو و دومین فصل پروژه جاه‌طلبانه این تیم در کنار حضور کارلوس کوستای ۲۹ ساله روی نیمکت پارما، می‌تواند تنها نشانه‌های امید به ظهور تفکرات جدید در سری آ باشد. با این حال تردیدی در این موضوع نیست که باشگاه‌های نه‌چندان متمول سری آ، در ایده‌های نو فوتبال مدرن قافیه را به سایر لیگ‌های معتبر اروپایی باخته‌اند.

سری آ هستند که در سال‌های اخیر، عملکرد آنها در تیم‌های مختلف لیگ ایتالیا را دیده بودیم. همه اینها، گبر افتادن باشگاه‌های سری آ در چرخه‌ای محدود از مربیان را نشان می‌دهد و به نظر می‌رسد که درهای بازار جهانی مربیان با توجه به مشکلات اقتصادی باشگاه‌های ایتالیا، به روی مردان سرزمین چکمه بسته شده است. ادامه حضور سسک فابرگاس روی

است. میلان که در حال مذاکره با آنتونیو کونته سرمربی قهرمان فصل گذشته در ناپولی بود، مکس الکری را به این تیم برگردانده و از سویی دیگر، رم به سراغ جیان پیرو کاسپرینی سرمربی موفق سال‌های اخیر آتالانتا رفته است. در آتالانتا، ایوان یوریچ کروات جای کاسپرینی را گرفته که فصل گذشته، سابقه دو اخراج در رم و ساتوتمپئون را داشته است. استفانو پیولی پس از یک فصل استراحت، به نیمکت تیم سابق خود فیورنتینا بازگشته و مانوئرتزیو ساری نیز بار دیگر هدایت لاتزیو را برعهده گرفته است. اینتر نیز پس از جدایی سیمونه اینزاگی با پیشنهاد وسوسه‌کننده الهلال، به سراغ بازیکن سابق خود و سرمربی فصل گذشته پارما یعنی کریستین کیوو رفته است. مارکو بارونی، داوید نیکولا، اوبیو دی‌فرانچسکو و آلبرتو جیلاردینو نیز دیگر سرمربیان جدید

اردوگاه سرخ

مارکو باکیچ گزینه خط هافبک

مدیران پرسپولیس طبق دستور وحید هاشمیان به دنبال عقد قرارداد با یک هافبک میانی خارجی هستند و در این بین نام‌های مختلفی به فرمزه‌ای تهران لینک می شوند. هاشمیان تأکید کرده به هافبکی نیاز دارد که مهارت بالایی در انتقال توپ و بازسازی داشته باشد و حالا ظاهراً یک گزینه از سایر گزینه‌ها به شکل جدی‌تری دنبال می شود. مارکو باکیچ مونتئنگرویی بازیکنی است که مدیران پرسپولیس طی روزهای اخیر مذاکرات مثبتی با او داشته‌اند. مدیران پرسپولیس چند روز قبل به شکل آنلاین با این بازیکن جلسه‌ای برگزار کردند و به دنبال عقد قرارداد با او هستند. باکیچ ۳۱ سال سن دارد و در بازار نقل‌وانتقالات، بازیکن آزاد است و تحت قرارداد هیچ تیمی نیست. این هافبک ۱۸۶ سانتیمتری، سابقه بازی در برکا، تورینو و فیونینیا را دارد و کاپیتان تیم ملی مونتئنگرو محسوب می‌شود. نکته قابل توجه در مورد مارکو باکیچ، هم‌تیمی بودن او با نیوسی بیفوسا خواهد بود. باکیچ و بیفوسا در نیم کره یونان با یکدیگر همبازی بودند و حالا این شانس وجود دارد که این دو بازیکن بار دیگر و این بار با پیراهن پرسپولیس کنار هم قرار بگیرند.

آزمون، گزینه سرمربیگری تیم زنان

رضا درویش در حالی خواسته‌های سرمربی مستعفی تیم زنان پرسپولیس را در مسیر تقویت فهرست سرخ‌پوشان اجابت نکرد که حالا گفته می‌شود به سرمربی جدید و منتخب خود وعده جذب بازیکن ملی پوش داده است! اینکه از شادی رضایی به توانست فصل گذشته سرخ‌پوشان را قهرمان لیگ یک کند و به لیگ برتر بیاورد، مدیران باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفته‌اند گذر کنند و به مریم آزمون، سرمربی ناموفق تیم ملی در سالیان گذشته برسند که تجربه چندان‌نی هم در لیگ برتر ندارد و روزهای خوشی را هم در این مسابقات نگذرانده، از آن دست تصمیماتی است که مسلماً فقط و فقط مدیران باشگاه و شخص رضا درویش می‌توانند درباره‌اش شفاف‌سازی کنند.

گروه پرسپولیسی‌ها به تلگرام رفت

بازیکنان و اعلای کادر فنی پرسپولیس یک گروه در فضای مجازی دارند که ساعت برنامه‌های تمرینی و تمام مواردی که اعضای تیم باید از آن خبر داشته باشند در آن گروه اعلام می‌شود. در این گروه غیر از بازیکنان و اعضای کادر فنی سایر اعضای تیم، از گروه پزشکی و تدارکات گرفته تا اعضای رسانه‌ای عضو هستند تا از محل و ساعت تمرین و سایر موارد اطلاع داشته باشند. این گروه طی سال‌های اخیر در پیام رسان واتساپ ایجاد شده بود اما از بین رفته و اخیراً در تلگرام ایجاد شده تا به نوعی پرسپولیسی‌ها به تلگرام کوچ کرده باشند که به نظر می‌رسد بی‌ربط به حاشیه‌های اخیر مربوط به واتساپ نباشد.

شنبه معرفی مدیر روابط عمومی

و مدیر رسانه

با اضافه شدن پست‌ها در باشگاه پرسپولیس، مصطفی لشگری که قبل‌تر به عنوان مدیر روابط عمومی فعالیت می‌کرد حالا در نقش سخنگوی باشگاه فعالیت می‌کند و قرار است فرد دیگری به عنوان مدیر روابط عمومی منصوب شود. همچنین بعد از برکناری علیرضا اشرف از سمت مدیر رسانه تیم پرسپولیس قرار است در این سمت هم فرد جدیدی منصوب شود. ظاهراً کار بررسی و انتخاب گزینه‌های نهایی برای این دو سمت برعهده علی اینانلو عضو بانکی هیأت مدیره و رئیس کمیته تازه تشکیل شده رسانه‌ای باشگاه است. با اینکه طی روزهای اخیر نام‌های زیادی برای تصدی این دو سمت شنیده شده اما گفته می‌شود روز شنبه مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس و مدیر رسانه تیم مشخص و معرفی خواهند شد.

سخنگوی باشگاه:

پیشنهاد رد شکایت از بیرانوند را

پرسپولیس نداد

سخنگوی باشگاه پرسپولیس گفت: پیشنهاد انصراف از شکایت علیه بیرانوند در ازای انتقال بازیکن از جانب پرسپولیس نبوده است.

در پی انتشار اخبار و اظهارنظرها و گمانه‌زنی‌ها درباره انصراف از شکایت مطرح شده به دلیل فسخ غیرموجه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند، مصطفی لشگری اعلام داشت: اخبار درباره مخالفت با پیشنهاد پرسپولیس در حالی مطرح می‌شود که اصولاً طرح این موارد از سوی باشگاه پرسپولیس نبوده است و این پیشنهاد از سوی افراد و نهادهای دیگر به باشگاه پرسپولیس ارائه شد. هیأت مدیره پرسپولیس نیز یک هفته فرصت داد که نظر و پیشنهادی اگر هست ارائه شود. آن زمان این موضوع باید بررسی شود. در مورد جذب بازیکنان هم در هر صورتی، نظر سرمربی تیم تعیین‌کننده خواهد بود.

وی در پایان افزود: به هر حال باشگاه پرسپولیس این پیشنهاد را نداد و طبق تأکید هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه منتظر اعلام رأی از سوی فدراسیون فوتبال خواهیم بود. از فدراسیون فوتبال خواسته‌ایم هر چه زودتر رأی را اعلام کند.

شاید بهتر بود می‌گفتم در جذب بازیکن و مربی نقشی ندارم

بادامکی: به خاطر پرسپولیس سکوت کردم

سوال و جواب

محمد قزقرائو

روزیانه‌نگار

حسین بادامکی بعد از دو سال حضور در سمت معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که چند ماهی توأمان مدیریت آکادمی باشگاه را هم برعهده داشت با حضور در تیم خبر خرم‌آباد کارش را به عنوان سرمربی آغاز کرد. با این حال هنوز حرف‌هایی در تیسره جدایی او از پرسپولیس و حاشیه‌هایی از آن باقی مانده که شاید در این گفت‌وگوی اختصاصی به بخشی از آنها پاسخ داده شود.

چطور شد از پرسپولیس جدا شدی؟

خب علاقه‌مندی من به این سمت (مربیگری) بود و بهترین فرصت پیش آمد تا کارم را شروع کنم.

یعنی واقعاً دنبال مربیگری بودی؟
قطعاً، بالاخره چون کلاس‌های مربیگری را رفته بودم، خودم پیگیر بودم که کارم را شروع کنم و پیش فصل امسال فرصتش پیش آمد.
اما جدایی و استعفا ی تو همزمان شد با استعفا ی حمید استیلی و این حاشیه‌هایی به وجود آورد و دوباره در فضای هواداری علمگرد تو را مورد نقد قرار دادند.

اولاً که این خیلی اتفاقی شد. من نمی‌دانستم آقای استیلی استعفا داده و روز بعدش فهیمد اما با توجه به سمت من طبیعی بود که انتقاد وجود داشته باشد. حالا شاید خیلی از هواداران من را مقصر بدانند اما این مقارن شدن استعفاها کاملاً اتفاقی بود و استعفا ی آقای استیلی هیچ ارتباطی به من نداشت، من می‌خواستم مربیگری کنم و دلیل جدایی‌ام همین بود. اختلاف نظر همیشه هست و سوءتفاهم هم پیش می‌آید. من دو سال در پرسپولیس کار کردم خوب و بد هر چه در توان داشتم گذاشتم و سعی کردم بدون حاشیه کار

بازی‌های خانگی ابتدای فصل در ورزشگاه شهرقدس

مشکل گاریدو حالا مشکل هاشمیان است

گزارش

برخلاف آنچه داود رفعتی اعلام کرده بود که قرار است اولین بازی‌های خانگی پرسپولیس در ورزشگاه تختی تهران برگزار شود ابتدا امیرحسین روشک اعلام داشت ورزشگاه اول سرخ‌ها آزادی و ورزشگاه دوم شهدای شهرقدس است و سپس باشگاه پرسپولیس این مسأله را در اطلاعیه‌ای تصدیق کرد.

با این‌حال آنچه مهم است اینکه اصل قضیه در نهایت فرقی برای تیم پرسپولیس نخواهد داشت و با توجه به آماده نبودن ورزشگاه آزادی احتمالاً سرخ‌ها در چند بازی نخست خانگی

خود در ورزشگاه شهدای شهرقدس میزبان حریفان شان باشند.

این اتفاقی بود که فصل قبل هم برای پرسپولیس رخ داد و در حالی که تراکتور و سپاهان و ورزشگاه خانگی خود از تمام امکانات میزبانی شان استفاده کردند پرسپولیس و استقلال هفته‌ها آواره بودند. پرسپولیس فصل قبل چند بازی خانگی خود را خارج از تهران و چندین بازی از جمله یک بازی آسیایی‌اش را در ورزشگاه شهدای شهرقدس انجام داد که نهایتاً ۴۰۵ هزار نفر تماشاگر را می‌تواند در خود جای دهد.

این مشکل و بازی نکردن در ورزشگاه آزادی یکی از مهم‌ترین مشکلات پرسپولیس در راه نتیجه‌گیری بود که تیم گاریدو را بسیار آزار داد و البته

اجازه نداد تا هواداران حمایت تمام

قدی از تیم محبوب خود در ورزشگاه آزادی داشته باشند. در نهایت هم گاریدو بدون اینکه حضور در ورزشگاه آزادی و جو فوق‌العاده آن را تجربه کند از پرسپولیس اخراج شد.

حالا و در اتفاقی عجیب اما نه چندان ویژه در فوتبال ایران همان مشکل در فصل جدید و برای تیم هاشمیان نیز وجود دارد و با اینکه سرمربی جدید پرسپولیس تأکید کرده که دوست دارد تیمش در ورزشگاه آزادی بازی کند اما مشخص نیست اتفاقات بنا به خواسته او، اعضای تیم، باشگاه پرسپولیس و البته هواداران این تیم پیش برود. در واقع آنچه به نظر می‌رسد این است که احتمالاً چند بازی خانگی ابتدای فصل باید در ورزشگاه شهدای



توزیع بی ثمر سمت‌ها؛ عقبگرد در اختیارات مدیریتی

پیش‌تر رضا درویش دست‌کم این اختیار را داشت که برای امور اجرایی چون انتصاب مدیر رسانه یا روابط عمومی تصمیم بگیرد، اما حالا به نظر می‌رسد همین امکان نیز از او گرفته شده. سمت‌ها میان افراد مختلف توزیع شده و هر تصمیم به دلیل ساختار چندلایه کمیته‌ها، زمانبر و پر از دست‌انداز شده است.

در حالی که پرسپولیس برای حضوری قدرتمند در لیگ برتر آماده می‌شود، مدیریت باشگاه به جای تسریع تصمیم‌گیری‌ها، با ساختارهای تازه وارد مرحله‌ای از کندی و سردرگمی شده است. آنچه باید بررسی شود این است که این کمیته‌ها واقعاً به نفع باشگاه عمل می‌کنند یا فقط محفلی برای توزیع پست‌های صوری و مانع‌تراشی در امور اجرایی شده‌اند؟ هواداران پاسخ می‌خواهند.



من نمی‌دانستم آقای استیلی استعفا داده و روز بعدش فهیمد اما با توجه به سمت من طبیعی بود که انتقاد وجود داشته باشد

کار را انجام می‌دهند. با وجود این هنوز این سمت در ایران تعریف شده نیست و شاید کاملاً کنگ باشد.

در دوران حضور به عنوان معاون ورزشی بارها سیبل انتقاد هواداران بودی بخصوص بعد از جدایی گاریدو در حالی که اقدامات مثبتی هم در نقل و انتقالات زمستانی دو سال پیش، آکادمی و تیم بانوان با فراهم کردن زیرساخت‌ها داشتی.

با ناراحتی بابت این انتقادات از پرسپولیس جدا شدی؟

من اینطور آدمی نیستم. در دوران بازیگری هم یادتان هست که خیلی اتفاقات سر من می‌افتاد. مدیریت که به مراتب مشکل‌تر از بازی کردن است آن هم در پرسپولیس. شاید گاهی اوقات ناراحت می‌شدم اما الان ناراحتی از باشگاه و هواداران ندارم. بالاخره برای پرسپولیس رفتم بخوردم. آن آدمی بیرون بگویم با من این کار را کردند چون دوست دارم تیم نتیجه بگیرد. بالاخره من این سمت را قبول کردم و اندازه سهم خودم مسئولیت می‌پذیرم اما نه بیشتر. بالاخره من به عنوان معاون ورزشی پیشنهاد می‌دادم اما مدیرعامل و هیأت مدیره هم بودند. شاید من در آوردن بازیکن و مربی نقشی نداشتم اما جزئی از شاکله باشگاه

بودم و به پای من هم نوشته می‌شد در حالی که شاید باید می‌گفتم که من نقشی ندارم و خیلی‌ها هم می‌گویند.

من نمی‌گفتم چون خودم را پرسپولیسی می‌دانستم. ۶۰۷ سال در این تیم بازی کردم و دو سال هم مدیر بودم و یعنی هر تصمیمی گرفته می‌شد من هم جزئی از آن بودم. شاید هم برخی تصمیمات مورد نظر من نبوده بخصوص در نیم فصل دوم فصل قبل. شاید خودم را کم‌رنگ کردم که آن هم به خاطر باشگاه بود تا حاشیه‌ای از سمت من به وجود نیاید. شاید هوادار از من ناراضی باشند و بگویند نتوانست کار کند. پرسپولیس باشگاه بزرگی است و وقتی شما در آن مسئولیت داری مدام نقدت می‌کنند. کوچک و بزرگ نقد می‌کنند. تشویق دارد، انتقاد هم دارد اما الان که جدا شدم فقط برای پرسپولیس آرزوی موفقیت می‌کنم. **بارضا درویش هم هیچ وقت دچار مشکل نشدی و ارتباط تان محترمانه بود.**

قطعاً همین طور بود. البته در کار اختلاف پیش می‌آید اما خدای ناکرده اینطوری نبود که بخواهیم حرمت بین‌مان را از بین ببریم. شاید ایشان از من انتقاد می‌کرد یا مثلاً من انتقادی داشتم اما هیچ وقت به هم بی‌احترامی نکردیم.

الان هم که کنار مهدی رحمتی



باشگاه پرسپولیس: در آزادی با هر ظرفیتی بازی می‌کنیم

با توجه به وارد شدن پاره‌ای شبیهات درباره محل میزبانی پرسپولیس از حریفانش در فصل آینده لیگ برتر، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد به استناد اسناد رسمی و نامه‌ارسالی، ورزشگاه آزادی را به عنوان ورزشگاه نخست و اصلی خود برای برگزاری بازی‌های خانگی به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال معرفی کرده است. ورزشگاه شهدای شهرقدس نیز به عنوان ورزشگاه دوم معرفی شده است. باشگاه پرسپولیس درخواست برگزاری مسابقات خانگی خود در ورزشگاه آزادی را به میزان از ظرفیت سکو‌ها که امکان پذیر باشد را اعلام می‌دارد. در این ارتباط ضمن قدردانی از زحمات و ارج نهادن به تلاش‌هایی که برای بازسازی این ورزشگاه در حال انجام است، امیدواریم هر چه سریع‌تر شرایط برای این امر مهیا شود. بویژه که این امر یک خواسته عمومی از سوی جامعه است.

پرسپولیس هنوز شماره یک ندارد

نیازمند و گندوز از هم خجالت می‌کشند؟

سوژه

چنین تصمیمی گرفته‌اند. نکته اینجاست که باید دید در نخستین بازی تدارکاتی پیش فصل که قرار است عصر پنجشنبه مقابل آلتیا اسپور برگزار شود این دروازه‌بان‌ها با چه شماره‌ای به میدان می‌روند. با این حال پیش‌بینی می‌شود با خروج گندوز، پیام نیازمند، امیررضا رفیعی و محمد گندمی و نکته جالب اینجاست که نه گندوز و نه نیازمند هیچ کدام لباس شماره یک را به تن نمی‌کنند. با توجه به تصاویر ارسالی از تمرینات روزهای اخیر پرسپولیس در ترکیه مشخص شده پیام نیازمند در تمرینات اخیر از لباس قفسری رنگ با شماره ۳۶ استفاده کرده و همچنین گندوز لباس شماره ۲۳ را به تن می‌کند. در عین حال گندمی از شماره ۲۸ استفاده کرده و به نظر می‌رسد در مورد امیررضا رفیعی هم شماره‌ای نزدیک به این ارقام در نظر گرفته شده است.



ظاهراً مشکلات مربوط به ماندن یا رفتن الکسیس گندوز و اینکه هنوز تکلیف دروازه‌بان اول تیم مشخص نیست باعث شده تا هیچ کدام از دروازه‌بان‌های اصلی تیم شماره یک را به تن نکنند که البته مشخص نیست این تصمیم با خودشان بوده یا مسئولان تیم

مهم‌ترین خواسته هواداران استقلال در فضای مجازی

بازیکن معمولی نمی‌خواهیم



حرف این است: بازیکن معمولی نباید جایی در استقلال داشته باشد .

این جمله بارها و بارها از سوی هواداران استقلال و حتی کانال‌های هواداری منتسب به استقلال که با علاقه و حساسیت تیم‌شان است.

حتی هواداران جوان استقلال نیز با مرور اخبار سال‌های قهرمانی تیم‌شان به این باور رسیده‌اند که استقلال در دورانی توانسته جام‌های قهرمانی را یکی بعد از دیگری تصاحب کند که ستاره‌های قابل توجهی در ترکیب خود داشته و عمیقاً از جذب بازیکنان معمولی دوری جسته است.

در سال‌های اخیر اما به سبب چیره دلال‌ها بر باشگاه استقلال، بازیکنان معمولی و کم توان بسیاری به این باشگاه رفت و آمد داشته‌اند که این قبیل بازیکنان موجبات کاشن شون و ظرفیت استقلال را فراهم آورده‌اند.

شکست‌ها و از دست رفتن پی در پی جام‌ها در سال‌های گذشته خود گویای تأثیرگذاری مخرب و ویرانگر حضور این قبیل بازیکنان است و هواداران استقلال نیز در تلاشند با ایجاد فشار و حتی به راه انداختن کارزارهایی در فضای مجازی مدیریت این باشگاه را به سمت تصمیمات اشتباه‌نگرانه و جذب بازیکنان بزرگ سوق دهند.

البته تا کنون تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال در جذب بازیکنان جدید امیدوارکننده ظاهر شدند. آقاسی، آشورماتوف، رزاقی‌نیا و حتی قلی‌زاده جوان، علی‌الظاهر از عیار کافی برای برآورده ساختن انتظارات در تیم بزرگ استقلال برخوردارند اما لازم است که مدیران باشگاه استقلال به خصوص آنها که در

استقلال چند روز است که تمرینات خود را در کشور ترکیه شروع کرده و در حال آماده‌سازی برای حضور در لیگ بیست و پنجم است. تمرینات استقلال بر پایه تمرین بدنسازی است اما درعین حال بازی تدارکاتی نیز در دستور کار قرار دارد که در اولین قدم آبی‌ها مقابل یک تیم ناشناخته به نام الحسین اردن قرار گرفتند که نتیجه این بازی با شکست همراه بود.

بابت مقابل تیم الحسین اردن بدون شک در شرایطی که استقلال تغییرات قابل توجهی داشته یا برخی بازیکنان در تمرینات حضور ندارند و همچنین قرار گرفتن در کوران تمرینات بدنسازی، که نتیجه‌گیری در چنین بازی‌هایی را دشوار می‌کند، نمی‌تواند متر و معیار مناسبی برای ارزیابی و تحلیل درستی باشد و قطعاً نگاه افکارعمومی نیز به نتیجه این بازی معقولاته است و کسی انتظار ندارد که استقلال در همین ابتدای دوران آماده‌سازی رقبای خود را با گل‌های پر شمار شکست دهد؛ به خصوص اینکه سرمربی استقلال از بازیکنان متعددی در این بازی بهره گرفت و پی در پی ترکیب تیمش را تغییر داد و تاکتیک‌ها و روش هایش نیز متغیر بود.

آنچه اما برای هواداران پرشمار استقلال اهمیت دارد و رصد فضای مجازی نیز-این مهم را به اثبات می‌رساند ، اینکه تصمیم‌گیران در این باشگاه اشتباهات گذشته را در نقل و انتقالات تکرار نکنند و سلسله بازیکنانی را به خدمت بگیرند که از نظر فنی وضعیت مطلوبی داشته باشند.

مذاکرات همچنان ادامه دارد

تکلیف حسینی به زودی مشخص می‌شود

تکلیف قرارداد سید حسین حسینی با استقلال هنوز مشخص نشده است. باشگاه استقلال، اما در روزهای اخیر ارزیابی‌هایی با این دروازه‌بان داشته و امیدوار است طی روزهای آتی عقد قرارداد با این دروازه‌بان میسر شود. باشگاه به دنبال تمدید قرارداد به مدت دو فصل است، اما هنوز به طور رسمی این قرارداد تنظیم نشده است.

در هر حال، اما حسینی به تمرینات خود ادامه می‌دهد تا آمادگی بدنی خود را از دست ندهد و حتی صحبت از اضافه شدن او به اردوی ترکیه نیز به میان آمده است که باید دید در روزهای آتی این اتفاق رخ خواهد داد یا خیر. البته حسینی تا پای جدایی از استقلال نیزپیش رفته بود و گفته می‌شد انتقالش به تیم گل‌گهر قطعی شده است، اما سخنگوی باشگاه استقلال این خبر را تکذیب و اعلام کرده حسینی به زودی با آبی‌ها قرارداد منعقد خواهد کرد.

در واقع این موضع رسمی باشگاه

استقلال در خصوص وضعیت

قرارداد حسینی است که باید به آن توجه کرد، اما اینکه چه زمان آقای دروازه‌بان با آبی‌ها قرارداد خواهد بست، خود یک مسأله مهم است چرا که اکنون استقلال در کشور ترکیه از داشتن دروازه‌بان مدعی و باتجربه محروم است و حتی حبیب فرعیاسی نیز به دلیل مشکل خروج از کشور نتوانسته این تیم را در این سفر همراهی کند .

بهترین حالت برای استقلال این است که در روزهای آتی به سرعت با حسینی به توافق برسد و مشکل خروجی فرعیاسی نیز حل شود تا این دو دروازه‌بان به اردوی استقلال در ترکیه ملحق شده و زیر نظر مربیان محکی جدی بخورند و بر آمادگی خود بیفزایند. استقلال به زودی باید در سوپر جام حاضر شود و فقدان دروازه‌بان آماده در بازی مهم سوپر جام برای استقلال مضر خواهد بود.



امور پارگیری دخالت دارند با جذب بازیکنان جدید که از نظر فنی همطراز با نیازهای استقلال باشند، این پروژه را به بهترین شکل ممکن پیش برانند تا استقلال نه تنها در ترکیب اصلی خود برخوردار از بازیکنان درجه یک باشد، بلکه روی نیمکت نیز از این دست بازیکنان بهره ببرد.

زمانی مربیان استقلال آن قدر دست‌شان روی نیمکت باز بود

و آن قدر ستاره در ترکیب خود داشتند که برای انتخاب ۱۱ بازیکن اصلی دچار سرگیجه می‌شدند اما لاقفل فصل‌پیش اوضاع به گونه دیگری پیش رفت و مربیان استقلال به سبب نداشتن بازیکنان تأثیرگذار دچار سرگیجه بودند! و عملاً نمی‌توانستند بازیکنان اصلی را به درستی در کنار هم چیدمان کنند .

آنچه مسلم است و نگاه هواداری

نوری: زمانی استقلال ۱۷ ملی پوش داشت

محمد نوری درباره نقل وانتقالات استقلال این پیشنهاد را داده است: «تا اینجا کار تیمی که ما و هواداران انتظار داشتیم، بسته نشده است. استقلال باید از نظر پارگیری بهتر باشد و تا زمان است، می‌بایست پنج، شش بازیکن خوب بگیرد، وگرنه در لیگ آینده به مشکل می‌خوریم. رقیبان استقلال تا بن دندان مسلح هستند و هر روز اخباری جدید از جذب بازیکنان درجه اول از سوی سپاهان، پرسپولیس و تراکتور شنیده می‌شود. استقلال تیم بزرگی است و به بازیکنان بزرگ نیاز دارد. زمانی

مجوز بازگشت مهرداد به تمرینات صادر شد؟

محمدی در انتظار تأیید ساپینتو

ریکاردو ساپینتو از مدیران استقلال خواسته مهرداد محمدی برای بررسی دقیق‌تر به تمرینات این تیم اضافه شود. قبل از سفر ترکیه اعلام شد که این بازیکن دیگر جایی در ترکیب استقلال ندارد و مدیران این باشگاه به دنبال جذب بازیکن جدید هستند. محمدی نیز که معمولاً در رسانه‌ها ظاهر نمی‌شد و موضع سکوت را در پیش می‌گرفت با انتشار یک استوری نسبتاً تند، ناراحتی و دلخوری خود را در شرایط به وجود آمده اعلام کرد. یک روز بعد از استوری این بازیکن، او مدیران باشگاه استقلال از قول ساپینتو اعلام کردند که سرمربی استقلال خواستار بازگشت مهرداد محمدی به تمرینات شده و قصد دارد دوباره وضعیت فنی این بازیکن را مورد ارزیابی و تجزیه و تحلیل قرار دهد. محمدی خودش اعتقاد دارد که همچنان می‌تواند به بازی ادامه دهد جدی بخورند و بر آمادگی مبنی بر کنار گذاشتنش از لیست، تصمیم درستی نیست. حالا با درخواستی که ساپینتو به باشگاه استقلال داده و محمدی مجوز بازگشت به تمرینات را دریافته، این است .

بازیکن فرصت مطلوبی در اختیار خواهد داشت تا با درخشش در تمرینات استقلال نظر سرمربی آبی‌ها را برای بازگشت به لیست جلب کند. البته معمولاً رسم است که بازیکنان حرفه‌ای قبل از اینکه به تمرین بروند، با باشگاه قرارداد منعقد کنند و حضور در تمرینات با این شکل و شمایل را غالباً نمی‌پذیرند، اما ممکن است مهرداد محمدی به دلیل شرایط خاصی که دارد زیر بار چنین شروطی برود و در تمرین تیمش شرکت کند تا شاید یک بار دیگر فرصت بازی در استقلال را پیدا کند.

البته صدور مجوز بازگشت مهرداد محمدی به تمرینات استقلال ممکن است نشأت گرفته از ناکامی مدیران استقلال در جذب مهاجم جدید هم باشد چرا که در روزهای اخیر هیچ بازیکن جدیدی برخلاف وعده‌ها به خط حمله استقلال اضافه نشده است .



اگر قرار بود با حضور سیدورف به سراغ خریدهای ازبک برویم خودمان هم می‌توانستیم این کار را انجام دهیم. انتظار می‌رود با حضور

سیدورف بازیکنان خوب خارجی به خدمت گرفته شوند. البته که باید شرایط کشور را هم در نظر گرفت

چراکه با این اوضاع ممکن است هر کسی راضی به حضور در ایران نشود. راستی شنیدیم مجدداً پدربزرگ

شدید؟

بله، سومین نوهام که یک پسر کاکل‌زری است، به دنیا آمده و از این بابت بسیار خوشحال هستیم.



اگر قرار بود با حضور سیدورف به سراغ خریدهای ازبک برویم خودمان هم می‌توانستیم این کار را انجام دهیم. انتظار می‌رود با حضور

سیدورف بازیکنان خوب خارجی به خدمت گرفته شوند. البته که باید شرایط کشور را هم در نظر گرفت

چراکه با این اوضاع ممکن است هر کسی راضی به حضور در ایران نشود. راستی شنیدیم مجدداً پدربزرگ

شدید؟

بله، سومین نوهام که یک پسر کاکل‌زری است، به دنیا آمده و از این بابت بسیار خوشحال هستیم.

استقلال یازده بازیکن عالی در زمین داشت و یازده بازیکن عالی دیگر روی نیمکت: آن روزها استقلال ۱۷ ملی‌پوش داشت! امروز در فوتبال دنیا مهاجم خوب حرف آخر را می‌زند. استقلال به یک مهاجم سرعتی و تمام‌کننده نیاز دارد. تیمی که می‌خواهد مدعی قهرمانی باشد باید بهترین آمار گلزنی را ثبت کند.» نوری در پایان صحبت‌های خود گفت: «عاشق استقلال هستم و تیم را دوست دارم. اگر حرفی می‌زنم، به خاطر منافع تیم است، چرا که دوست داریم تیم محبوب‌مان همیشه در اوج باشد.»



اگر قرار بود با حضور سیدورف به سراغ خریدهای ازبک برویم خودمان هم می‌توانستیم این کار را انجام دهیم. انتظار می‌رود با حضور

سیدورف بازیکنان خوب خارجی به خدمت گرفته شوند. البته که باید شرایط کشور را هم در نظر گرفت

چراکه با این اوضاع ممکن است هر کسی راضی به حضور در ایران نشود. راستی شنیدیم مجدداً پدربزرگ

شدید؟

بله، سومین نوهام که یک پسر کاکل‌زری است، به دنیا آمده و از این بابت بسیار خوشحال هستیم.

اردوگاه آبی

نقش مهم ماشاریوف در تاکتیک‌های ساپینتو

در جریان تقابل استقلال و تیم الحسین اردن، جلال‌الدین ماشاریپوف دچار مصدومیت شد و بازی را ترک کرد. بعد از پایان بازی مربیان استقلال پیکبر وضعیت این بازیکن ازبک شدند که خوشبختانه نتیجه بررسی‌ها نگرانی خاصی را به دنبال نداشت و این بازیکن روز بعد از بازی با الحسین اردن توانست در تمرینات تیمش شرکت کند. ماشاریپوف نقشی محوری در تفکرات ساپینتو دارد. این بازیکن در زمان مربیگری مجتبی جباری قدری از ترکیب اصلی دور شده بود اما ساپینتو به این بازیکن اعتقاد ویژه دارد و به طور قطع ماشاریپوف در جریان بازی‌های لیگ برتر بازی‌های قابل توجهی برای استقلال انجام خواهد داد چرا که سرمربی آبی مأموریت ویژه‌ای را در خط میانی برای این بازیکن در نظر گرفته و قصد دارد از او یک بازیکن محوری و کلیدی پدید آورد.

سلام نظامی حردانی به استقلال

یکی از بازیکنانی که به احتمال زیاد با پیراهن استقلال در جام جهانی آتی به میدان خواهد رفت، صالح حردانی است. این بازیکن در پازل تاکتیکی امیر قلعه‌نویی نیز جا دارد و علاوه بر اینکه در استقلال یک بازیکن کلیدی محسوب می‌شود در تیم ملی هم بازیکن مهمی است. حردانی به تازگی برای اینکه شقی و علاقه خود به پیراهن استقلال را به رخ بکشد با انتشار تصویری از خود که در حال دادن سلام نظامی است، نسبت به استقلال ابراز علاقه کرده است. این تصویر می‌تواند نمایی متفاوت از حردانی در آستانه فصل جدید باشد. نمایی امیدبخش که شاید خیال هواداران استقلال را بابت داشتن یک مدافع راست آماده و پرتانگیزه راحت کند. البته استقلال در جناح راست رامین رضاییان را هم در اختیار دارد که در پست وینگر بازی خواهد کرد.

سلیمی تازه‌ترین جدا شده از خط دفاع استقلال

ایمان سلیمی رسماً از استقلال جدا شد و دیگر در ترکیب این تیم دیده نمی‌شود. سلیمی یکی از بازیکنانی بود که به رغم داشتن توانایی‌های قابل توجه اما هیچ گاه در استقلال موفق نشد نقش یک مدافع محوری را بازی کند و به همین دلیل از استقلال رفت. البته سیر مدافعانی که در سال‌های اخیر به استقلال رفت و آمد داشته‌اند نیز قابل توجه بوده که این نشان‌دهنده نوعی بی‌ثباتی در این خط است. قبل از سلیمی بازیکنانی همچون مرادمند، یزدانی، دانشگر و... بعد از چند فصل حضور در استقلال از این تیم جدا شده بودند. به هر حال جدایی سلیمی یادآور بی‌ثباتی در خط دفاع استقلال است که باید با یک استراتژی مناسب از سوی تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال به بهترین شکل ممکن مدیریت شود تا خط دفاع آبی‌ها این اندازه تغییرات نداشته باشد.

انتقاد شاهرخ بیانی از اظهارات اخیر جباری



شاهرخ بیانی از اظهارات اخیر مجتبی جباری بشدت ناراحت است و در واکنش به جملاتی که او به زبان آورده، چنین گفته است: «مگر پیشگوسوان استقلال حرف بدی زدند؟ مگر آنها به او تحت عنوان یکی از اعضای خانواده استقلال احترام گذاشتیم و در روزهای سخت حامی‌اش بودیم ولی نمی‌توانیم چشم خودمان را روی حقایق ببندیم.

جباری بعد از یک تجربه ناموفق سرمربیگری در نیروی زمینی به استقلال آمد و دستیار شد اما پس از اینکه تیم به بحران خورد، او را سرمربی کردند و توانست قهرمان جام حذفی شود. استقلال جام حذفی را برد ولی واقعیت امر این است که ما چیز خاصی از آبی‌پوشان تحت هدایت مجتبی ندیدیم. این نکته را نیز از یاد نبرید که ضمن احترام به همه حریفان استقلال، این تیم قبل از رسیدن به فینال جام حذفی دو تیم لیگ آزادگانی را حذف کرد.»



در کنار فاکتورهای فنی، رسانه‌های انگلیسی از «روحیه هم‌افزایی» در رختکن تیم انگلیس خبر داده‌اند. ارتباط مستمر بازیکنان جوان با غایبان تیم و بهره‌گیری از تجربیات آنها، نشان‌دهنده بلوغ و درک بالای آنها از اهمیت کار تیمی است. این تعامل و انتقال تجربه، به تقویت روحیه تیمی کمک شایانی کرده است.

انگلیس، پیش از این بارها تأکید کرده بود که «جوانان باید بدرخشند» و حالا به نظر می‌رسد این نسل تازه‌نفس با انسجامی تحسین‌برانگیز، هم از نظر فنی و هم روحی، آماده تقابل با یکی از منظم‌ترین تیم‌های اروپاست. رویکرد ویگمن به جوانان، فرصتی طلایی برای ظهور استعدادهای جدید فراهم آورده است.

لئا ویلیامسون و بیث مید، توانسته‌اند بار مسئولیت را به دوش بکشند. این همدلی و اتحاد، عنصری حیاتی در تلاش سه‌شیرها برای دفاع از عنوان قهرمانی اروپاست. سرینا ویگمن، سرمربی تیم ملی

همدلی و اتحاد در میان جانشینان انگلیسی سه‌شیرها آماده نبرد با سوئد

در آستانه دیدار حساس تیم ملی فوتبال زنان انگلیس برابر سوئد در مرحله نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۵، فضای حاکم بر اردوی سه‌شیرها سربار از اتحاد و همدلی است؛ خصوصاً میان بازیکنان جوانی که در غیاب ستاره‌های با تجربه چون

- **روزنامه ورزشی صبح ایران**
- **صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی**
- **مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان**
- **تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۳۳ - ۱۴** • **نمابر: ۰۲۱-۸۴۷۱۱۷۳۳**
- **لینتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران**
- **سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۰۲۱-۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳**
- **امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۲۱۹۵۴**
- **نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸**
- **مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵**

قانون ممنوعیت فعالیت همزمان، برای جان فوتبال زنان می‌شود؟

جعفری و اردلان در آستانه جدایی از تیم ملی



آن رسیده که بعد از سال‌ها بی‌برنامگی در فوتبال زنان، فدراسیون برنامه‌ریزی بلندمدت و مدونی طراحی کرده و با سرمایه‌گذاری روی مربیان فعلی، تیم ملی را به جایی برای کارکردن و پیشرفت تبدیل کرد.

فوتبال زنان می‌رود. بنابراین اگر پیش‌بینی کنار رفتن اردلان و جعفری درست از آب دربیاید، اتفاقی عجیب در فوتبال زنان رخ خواهد داد و بی‌شک باید قید ساخت تیمی رؤیایی و پیشرفت فوتبال زنان را زد. شاید وقت

در برابر حضور سرمربیان مطرح در تیم ملی و یا بی‌انگیزگی آنها باشد و همچنین در صورت همکاری آنها با تیم ملی، تیم‌های باشگاهی از حضور مربیان باکیفیت محروم می‌شوند که در نهایت دود این موضوع در چشم

تیم ملی با استفاده از تجربیات مربیان و بازیکنان جوان، می‌تواند به نتایج بهتری در رقابت‌ها دست یابد. این موضوع نیازمند حمایت فدراسیون و اتحادیه فوتبال زنان است.

جعفری ثباتی دوباره یافته است و با ادامه همکاری با این مربی، قطعاً آینده بهتری در انتظار دختران فوتبال‌بست است، چرا فدراسیون باید این فرصت را از دست داده و با با فشاری بر این قانون باعث قطع همکاری احتمالی این مربی شود؟ یا چرا حالا که اردلان یکی از مربیان آینده‌دار فوتبال زنان، هدایت نسلی نورا بر عهده گرفته، با حمایت او باعث پشتوانه‌سازی درست نشده و با ایجاد بستی مناسب فرصتی چندساله برای ساخت نسلی نورا را اختیارش قرار ندهیم؟

سرمربی تیم ملی به گوش برسد. در شرایطی که جعفری و اردلان به تازگی هدایت تیم‌های ملی را برای مأموریتی مهم در انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال و بزرگسالان به عهده گرفته‌اند، حالا شنیده می‌شود با توجه به ممنوعیت قانون فعالیت همزمان مربیان زن در تیم ملی و باشگاهی و از طرفی پایین بودن دستمزد آنها، اردلان با تیمی لیک برتری برای فصل جدید به توافق رسیده و جعفری هم به احتمال زیاد مجدداً راهی خانون بزم خواهد شد.

شاید در ظاهر قانون ممنوعیت فعالیت همزمان مربیان زن تصمیمی حرفه‌ای و در راستای تمرکز روی تیم ملی باشد اما در عمل وقتی قرارداد سرمربی تیم‌های ملی زنان به قدری پایین است که حداقل‌های زندگی را هم پوشش نمی‌دهد، این قانون حکم طرد تدریجی مربیان زن را از تیم ملی دارد.

در شرایطی که تیم ملی به بعد از ۱۲ باخت پیاپی و افت در رنکینگ فیفا حالا با استخدام

آنچه یورو برای فوتبال زنان لهستان به ارمغان آورد تحولی اجتماعی در فوتبال زنان



متفاوت خلق کردند و تیم ملی زنان را در عمل به یک پروژه ملی تبدیل کردند. تحلیلگران اجتماعی این پدیده را «وحدت ملی» از مسیر فوتبال زنان» توصیف کرده‌اند؛ جایی که جامعه برای یک هدف مشترک کنار هم می‌ایستد، بدون در نظر گرفتن جنسیت بازیکنان. بدون تردید، تیم ملی لهستان برای تبدیل این موفقیت اجتماعی به پیشرفت فنی، نیازمند سرمایه‌گذاری بیشتر است. از ساخت زمین‌های تمرینی برای باشگاه‌های زنان گرفته تا اعزام تیم‌های پایه به تورنمنت‌های بین‌المللی و تربیت مربیان تخصصی. فدراسیون فوتبال لهستان حالا باید از این فرصت استفاده کند. رسانه‌ها و حامیان مالی نیز اگر واقعاً قصد دارند به گسترش عدالت جنسیتی و فرصت برابر کمک کنند، این لحظه بهترین زمان است.

اما پاجور تنها نبود. کینگاشمیک، با چند واکنش درخشان درون دروازه و کاپیتان تیم که با اشک‌های غرور در پایان بازی آخر صحبت می‌کرد، به شاماریا یاد می‌دادند که فقط در زمین، که در رسانه و جامعه حضور پیدا کردند. برای نسلی از دختران نوجوان لهستانی که فوتبال را دوست داشتند اما احساس بی‌ارزشی یا بی‌فرصتی می‌کردند، این تیم حالا یک الگو است؛ الگویی که می‌گوید: «می‌توانی بدرخشی، حتی اگر دیده نشوی. اما روزی دیده خواهی شد.»

فوتبال زنان در لهستان سال‌ها در حاشیه قرار داشت. تیم ملی زنان این کشور، هرچند در رنکینگ‌های فیفا جایگاهی نسبی داشت، اما در سطح اجتماعی و رسانه‌ای هیچ‌گاه به جایگاه واقعی خود نرسید. ورزش زنان، بویژه فوتبال، اغلب زیر سایه مردان قرار داشت و حمایت رسانه‌ای، مالی و حتی خانوادگی از دختران فوتبال‌بست لهستانی بسیار محدود بود.

با این حال، رقابت‌های یورو ۲۰۲۵ زنان در سوئیس، نقطه عطفی در این مسیر محسوب می‌شود. تیم ملی لهستان، با هدایت نینا پاتالون و درخشش ستارگانی چون اوا پاجور (مهاجم و لفسبورگ) و کینگاشمیک (دروازه‌بان و کاپیتان تیم)، در گروهی سخت قرار داشت اما نمایش‌هایی دلچسپ و پرهیجان ارائه داد که اگرچه به صعود ختم نشد، اما اتفاقی مهم‌تر را رقم زد: تحول در نگرش عمومی نسبت به فوتبال زنان در لهستان.

نبردی برای اعتبار و انتقام انگلیس – سوئد در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۵ زنان



است میان دو سبک متفاوت. شیرهای انگلیسی با تکیه بر سرعت، تکنیک قدری و مالکیت بالا، سعی در شکستن خطوط دفاعی حریف دارند. در مقابل، سوئد ی‌ها با بهره‌گیری از سیستم ۴-۲-۳-۱ منظم و واکنش سریع در ضدحملات، سعی می‌کنند بازی را از مرکز میدان کنترل کرده و با کم‌ترین لمس‌ها به گل برسند.

از ۲۸ تقابل پیشین، سهم انگلیس ۸ برد بوده و سوئد ۱۵ بار پیروز شده است؛ آماري که برتری تاریخی سوئدی‌ها را نشان می‌دهد. با این حال، در دیدارهای رسمی اخیر، این انگلستان بوده که دست بالا را داشته و به باز است.

در سوی دیگر میدان، سه شیرها همچنان با چهره‌ای مدعی وارد هر تورنمنتی می‌شوند. تیمی که با رهبری سارینا ویگمن و ترکیب باتجربه‌اش، در دو بازی اخیر مرحله نیمه‌نهایی شکست دهد. آن شب، ضعف نسبی در دیدار اول مقابل فرانسه را به دست فراموشی سپرد. ویگمن با حفظ چهارچوب تاکتیکی دوره قبل و افزودن چهره‌های هجومی مانند بیث مید، لورن جیمز و کلویی کلی، تیمی ساخته که هم در ضدحملات مرگبار است و هم در بازی مالکانه مؤثر.

لیا ویلیامسون، کاپیتان انگلستان، با بازگشت به فرم ایده‌آل صحبت کرده و تأکید دارد که «انگلیس برای تکرار قهرمانی و نه فقط دفاع از آن به میدان آمده است». با بهره‌گیری از تنوع تاکتیکی بالا، توانایی تغییر سیستم در جریان بازی و عمق اسکواد، انگلیس یکی از خطرناک‌ترین تیم‌های تورنمنت باقی مانده است.

زمین تمرین بی کیفیت، انگیزه ملی پوشان را کم نکرد هموار کردن صعود با عزم و اراده راسخ



مجموع ۱۱ گل زده در دو دیدار ابتدایی خود شانس زیادی برای صعود به جام ملت‌های آسیا دارد و اکنون آماده است تا در آخرین گام نیز نمایشی درخشان داشته باشد. دیدار با اردن، بدون شک مهم‌ترین و کلیدی‌ترین آزمون تیم ملی تا به اینجای رقابت‌ها بوده به شمار می‌رود. برای صعود به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا، عبور از این مانع سخت، امری ضروری است.

اگرچه شرایط زمین تمرین، پس از حد توانایی ارزشمند در دیدارهای ابتدایی با نوان ایران نیست، اما عزم و اراده

لازم برای تمرینات یک تیم ملی. این در حالی است که تیم ملی بانوان ایران، با تکیه بر سبک بازی مبتنی بر پاسکاری‌های کوتاه، بازی روی زمین و حفظ مالکیت توپ، به دنبال ارائه نمایشی قدرتمند در این رقابت‌ها است. واضح است که چنین زمینی نامناسب، بهانه‌ای برای کاهش انگیزه و فنی کادرفنی را با چالش‌های جدی روبه‌رو سازد.

با این وجود، کادرفنی تیم ملی گویای واقعیتی تلخ است: تصمیم گرفت تا با حفظ تمرکز بازیکنان

تصاویر مخابره شده از تمرین تیم ملی در اردن نشان از یک کمپ مجهز و باکیفیت ندارد اما شرایط تمرینی نامناسب، بهانه‌ای برای کاهش انگیزه و عزم راسخ ملی پوشان ایرانی نشده است.

تصاویر منتشر شده از زمین تمرین، گویای واقعیتی تلخ است: چمنی ناهموار، فرسوده و فاقد استانداردهای

پی اثبات شایستگی‌های خود و رقم زدن افتخاری دیگر برای ورزش کشور هستند. به امید پیروزی و صعود تیم ملی فوتبال بانوان ایران به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا.

بازیکنان برای صعود به مرحله بعد، بسیار فراتر از این محدودیت‌ها هستند. ملی پوشان ایرانی با تکیه بر توانایی‌های فردی و تیمی خود و با اتکا به همدلی و اتحاد مثال‌زدنی، در

تصاویر منتشر شده از زمین تمرین، گویای واقعیتی تلخ است: چمنی ناهموار، فرسوده و فاقد استانداردهای

تصاویر منتشر شده از زمین تمرین، گویای واقعیتی تلخ است: چمنی ناهموار، فرسوده و فاقد استانداردهای

تصاویر منتشر شده از زمین تمرین، گویای واقعیتی تلخ است: چمنی ناهموار، فرسوده و فاقد استانداردهای

خبر

آغاز اردوی انتخابی تیم فوتسال نوجوانان

نخستین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال دختران نوجوان ایران از روز ۳۰ تیرماه به مدت دو روز زیر نظر فاطمه شریف، سرمربی تیم ملی نوجوانان، برگزار خواهد شد. این اردو با هدف استعدادیابی و ارزیابی اولیه بازیکنان منتخب از سراسر کشور برنامه‌ریزی شده است و نفرات دعوت‌شده باید عصر روز آغاز اردو خود را به کادر فنی معرفی کنند.

در این مرحله، ۲۸ بازیکن از استان‌های مختلف به اردو فراخوانده شده‌اند که نشان از نگاه گسترده و متوازن کادر فنی برای شناسایی استعدادهای برتر در سراسر کشور دارد. استان کرمان با پنج نماینده، بیشترین سهم را در بین دعوت‌شدگان دارد.

- **اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردو:**
- **آذربایجان شرقی: زهرا رجب‌زاده**
- **اردبیل: اسراء شرافقت‌خواه**
- **اصفهان: مهسا صادقیان، زهرا آقابابایی کمشه‌چه، ستایش افشاری**
- **ایلام: آیلار نوراللهی**
- **یوشهر: زینب جلالی شولی، رقیه جاشوگری**
- **تهران: پریا مدیری، ریحانه کوثری، مونا اسدی**
- **خراسان رضوی: زینب طاقچه**
- **خوزستان: انیس احمدی، طناز باقری‌نیا**
- **فارس: غزل کاویانی**
- **قزوین: غزل رحمانی، فاطمه الله‌دولرد**
- **کرمان: نیایش سعیدی، مبینا خدایی، نجمه رمضانی نژاد، سارینا صادقی، الناز حسینی پور**
- **کرمانشاه: الینا منصوروی**
- **مازندران: یلدا احمدی، ثنا پیرام‌پور**

الا تون: بانوی رکوردشکن یورو ۲۰۲۵

درخشش خیره‌کننده الا تون، ستاره خط میانی تیم ملی فوتبال زنان انگلیس، در یورو ۲۰۲۵ اروپا همچنان ادامه دارد. تون در جریان یکی از بازی‌های مرحله گروهی موفق شد رکوردی منحصربه‌فرد و کم‌سابقه در تاریخ این رقابت‌ها به نام خود ثبت کند: گل، پاس گل و ۱۰۰ درصد دقت پاس در یک بازی!

براساس آمار منتشرشده از سوی یوفا، الا تون تنها بازیکنی است که از سال ۲۰۱۳ تاکنون در یک مسابقه از رقابت‌های قهرمانی فوتبال زنان اروپا (یورو) موفق شده هر سه فاکتور گلزنی، پاس گل و دقت صد درصد در پاس را به طور همزمان ثبت کند. آماري که نه تنها سطح بالای فنی او را نشان می‌دهد، بلکه نقش کلیدی‌اش در خط میانی تیم ملی انگلیس را هم اثبات می‌کند.

تون که پیش‌تر هم در رقابت‌های بزرگ بین‌المللی مثل یورو ۲۰۲۲ و جام جهانی ۲۰۲۳ نقش آفرینی کرده بود، در یورو ۲۰۲۵ به اوج بلوغ فوتبالی‌اش رسیده است. قدرت بازی خوانی، دقت بالا در ارسال پاس و توانایی در تصمیم‌گیری در لحظات حساس، از جمله ویژگی‌هایی هستند که این بازیکن را به مغز متفکر لاینزس‌ها تبدیل کرده‌اند.

با عملکردی چنین چشمگیر، بدون تردید تون یکی از امیدهای اصلی انگلیس برای فتح جام قهرمانی خواهد بود. اگر مسیر درخشان او در ادامه نیز ادامه پیدا کند، شاید این تورنمنت نقطه عطفی در تاریخ فوتبال زنان انگلستان باشد.

تحسین ویلیامسون از تیم ملی سوئد

لئا ویلیامسون، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال زنان انگلیس و یکی از چهره‌های شاخص این تیم، در آستانه دیدار حساس سه‌شیرها با تیم ملی سوئد در مرحله نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۵، به گفت‌وگویی با رسانه‌های بریتانیایی به تمجید از عملکرد و ساختار تیم ملی سوئد پرداخت.

ویلیامسون که به دلیل مصدومیت از رقابت‌های این دوره بازمی‌ماند، با نگاهی دقیق به عملکرد تیم سوئد در یورو ۲۰۲۵ گفت: «سوئد تیمی منسجم، با برنامه و فیزیکی است. آنها همیشه رقابتی سخت رقم می‌زنند. در هر تورنمنتی یکی از مدعیان هستند و این بار هم با اقتدار به نیمه‌نهایی رسیده‌اند.»

او با اشاره به تاریخچه رقابت‌های دو تیم افزود: «ما بارها با سوئد بازی کرده‌ایم و هر بار، بازی‌هایی فیزیکی، سریع و دشوار رقم خورده است. تیم انگلیس باید با نهایت تمرکز و نظم وارد زمین شود.»

ویلیامسون در بخش دیگری از صحبت‌هایش به بازیکنان کلیدی سوئد نیز اشاره کرد و گفت: «بازیکنانی مثل آسپ لوند، ایلستد و رولفو، تجربه و قدرت فنی زیادی به تیم‌شان داده‌اند. آنها باهوش و جنگنده‌اند.»

با اینکه ویلیامسون نتوانسته در این تورنمنت حضور داشته باشد، اما نقش مهمی در پشتیبانی روحی از تیم ملی انگلیس داشته و حضورش در اردوی تیم به عنوان یک چهره رهبری غیررسمی، همچنان ادامه دارد. دیدار حساس انگلیس و سوئد فردا برگزار خواهد شد.